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Ovigaléria
Szonda István képzőművész kiáIlitása nyílt október

19-én a Kossuth utcai óvodában. Az Ovi-galéria
következő művészének képekből, nemezekből, szob­
rokból álló tárlatát Koszecz Sándor, az Életfa Kulturális
Alapítvány elnöke nyitotta meg. A meg­
nyitó előtt a Katona József Művelődési Központban
a Körösmenti Alapfokú Művészeti Iskola néptán­
cos növendékei műsorukkalköszöntötték a vendégeket.

,
A TARTALOMBOL:

Megalakult aVíziközmü Társulat 8., 2. oldal
Díszpolgári, emlékplakett-díjak 3. oldal
Október 23-i ünnepség 3. oldal
A Kis Bálint Iskola életébőL 6. oldal
Kampányindító - MSZP 7. oldal
Munkaügyi Központ és afalugazdász beszámolója 6-7. oldal
Uniós közeledési program 9. oldal
Nemere István véleménye - Ufó-kongresszus 10. oldal

LO MTALANÍTÁS
Gyomaendrődön november 5-én az endrőd/~ 6-án a gyomai város­

részben kezdik el az őszi lomtalanítást. Kéri a Gyomaszolg Kft. a lakossá­
got, hogy azsákolt vagy kötegelt hulladékat helyezzék eső esetén aszilárd
burkolatú utakhoz. Továbbra sem szállítanak el veszélyes és egészségre
ártalmas (híg trágyát, éles, balesetveszélyes tárgyakat stb), valamint öm­
lesztett dolgokat.

ABAREX Gazdasági Tanácsadó, Kereskedő és Szolgáltató Kft. (5540 Szarvas,
Kossuth u. 18. cégjegyzékszáma: Cg-04-09-000901), mint a Búloripari
Szövetkezet Gyomaendrőd Ja" (5500 Gyomaendrőd, Lévai u. 21. cég­
jegyzékszáma: Cg 04-02-000073, adószáma: 10031274-2-04) kijelölt felszá­
molója az alábbi TÁJÉKOZTATÓT teszi közzé. (folyla/ás a3. oldalon)

PATAJ KIÁLLÍTÁS
Pataj Pál képzőművész"Fények, vizek, tájak" című

kiállítása október 26-án nyilt a Városi Képtárban.
Üdvözlő beszédet dr. Dávid Imre polgármester mon­
dott, a megnyitót pedig Banner Zoltán művészettörté­

nész tartotta. Rendezte Bula Teréz. Megtekinthető a
Kossuth utcai Képtárban november 20-ig.
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Megkérdeztük

A POLGÁRMESTERT
• A közmeghallgatás ("falugyűlés") várható időpont ja mikorra ter­

vezett?
- Várhatóan november végén vagy december elején lesz. Pontos

időpontja még nincs kitűzve. Kérem, mindenki figyelje aplakátokat.
- A tervezett, további nagy beruházások alapkőletételei mikorra

várhatók?
- Glattfelder Béla, a gazdasági minisztérium politikai államtitkára

november 12-re jelezte részvételét aszociális bérlakások alapkőletételére,

ugyanekkor az ipari park hasonló eseményére is szeretnénk őt felkérni,
hiszen ez is agazdasági minisztériumhoz csatlakozó ügy Enapra tervezünk
egy fórumot, amelyen részt venne Domokos László országgyűlési kép­
viselőnk is, aki az országgyűlés költségvetési bizottságának alelnöke, a
FIDESZ frakcióvezető helyettese. Afórumra meghívjuk ahelyi vállalkozókat,
legnagyobb adófizelőinket és megköszönnénk adó-Iorintjaikat. melyet
beruházásaink jelentős sajátlőkéjébe számíljuk be. Az általuk belizetett adók
összege több, mint 110 millió forint.

• Aszennyvízcsatorna-beruházás során vannak-e kirívó problémák?
- Akezdetén nagyon sok gond vott alakosság és kivitelezők között ís,

de, sajnos, az időjárás sem nagyon kedvezett. .. Ezt követően általában napi
problémák merülnek lel, mint szolgalmi jog, vagy esetleg atervrajzok nem
pontosan jelölik a lefektetett közműveket. ...Általánosságban kisebb prob­
lémák mellett, amelyek végig várhatók, halad az építés. Remél hetően a
legtöbb felmerülő probléma időközben eredményesen megoldható
Kompromisszumkészeknek kell mindenkinek lenni, viszont a beruházás
műszaki tartalmából nem lehet engedni.

• Milyen kampányidőszakra számít az országgyűlési, majd a hely­
hatósági választásokat megelőzően? Vélemények szerint erőszakos és
durva karakterű várható ...

- A megválasztásom lüggetlen jelöltként lörtént és független pol­
gármester vagyok. Ez azt jelenti, hogy a mindenkori politikai hatalmat el
kell, hogy fogadjam - és így is teszek. Apolgármesteri lehetőségekkel nem
élek vissza, ám élek a lehetőségeivel Még nem ismerem pontosan ajelöl­
teket, de úgy gondolom, hogya politikai pártok csatározásajellemzi majd a
kampányokat és nem az átlag állampolgárok küzdelme.

Gyomaendrődön ismerjük apártokat, lélszámukat. Kevésbé ismertek a
szimpatizánsok. Létszámuk alapján sem képviselnek olyan nagy gazdasági
vagy politikai erői, amely alapján durva kampányra lehetne itt számítani. Ha
mégis olyanná válik, akkor azl nem avárosban, hanem az országos pártok
háza táján teszik azzá. Bízom benne, hogy 2002-ben intelligens választási
hadjárailesz - bár atél nagyon nagy - és nem durvul el, nem lesznek olyan
személyes sértések, amelyek aztán a következő négy évre rányomhatják
bélyegüket.

Aszennyvízcsatornázási munkálatokhoz kapcsolódó aktuális informá­
ciók: (fotytatás a8. oldalról!)

A Gyomaendrődi II-Ill-IV. ütem Víziközmű Társulat megválasztott
elnöke: Kovács Mihály; Intéző Bizottsági tagok: Vass Ignác, Gellai Imre,
Kovács József és Gózan Sándor; az Ellenőrző Bizottság tagja: Batári
Lajosné, Gonda Károly és Varjú József lett.

Aberuházás során (további) 3217 lakóház, 118 vállalkozás és 17 ön­
kormányzati ingatlan csatornázással történő ellátása lesz megoldott. Ennek
összköltsége, mint az ismert, közel 2milliárd forint. ATársulat tagjai három
féle fizetési mód közül választhatnak:

- 85 ezer lorint egyösszegben történő megfizetése ez év december 15­
ig. Továbbá:

- 10 éves egyenlő részletben évi 10 ezer forint (ami összesen 100 ezer
lorint);

- Előtakarékossági változatokkal: Fundamenta, Lakáskassza stb. az
elérési idő után 100 ezer forint átutalásával fizethetik meg az érdekeltségi
hozzájárulást.

A Társulatban abelizetett érdekeltségi hozzájárulás után minden tag
15% állami támogatásban részesül, amelyet abefizetés után egyösszegben,
vagy az évente befizetett összeg után, illetve az előtakarékosság után
befizetett összeg átutalása után kap kézhez.

Azok az ingatlantulajdonosok, akik rákötnek a szennyvízcsatorna
hálózatra, 4 éves kommunális adókedvezményl kapnak, illetve aVízművek

Vállalat és az önkormányzat megállapodása értelmében a belső vezeték
épílésében kapnak támogatást. Ez a támogatás várhatóan a belső vezeték
épíléséhez szükséges csőanyag biztosításában testesül meg.

További kedvezményabekötők részére a6 hónapig tartó szennyvíz­
díjkedvezmény is.

A belső bekötések elkészítését amegalakult Víziközmű Társulat fogja
koordinálni, ezért kérjük aTisztelt Lakosságot. hogya Társulat értesítéséig
a belső bekötővezeték építéséhez semmiképpen ne fogjon hozzál Ezeket a
munkálatokat csak az utcai vezetékrendszer sikeres átadása után, külön
értesítés mellett és anyomvonalak pontos meghatározása után lehet elkez­
deni l (A Társulat információs és szervezési irodája aSzabadság tér 1. sz.
alatt van, tel.: 66/386-122/104-es mellék.)

A csővezeték építését szakvállalattal kívánjuk megoldani. A lefektetett
belső vezetéket a Vízművek Vállalat veszi át. Ez után lesz lehetőség a
szennyvíz bebocsátására aközcsalornába.

Az építéssel kapcsolatos problémákat elsősorban a Társulathoz
jelentsék be! Amegértésüket és türelmüket előre is köszönjük!

A kerékpárút aszfaltozása október 25-én kezdődött, az Újkert sortól a
Polányi utcáig, máshol javítása történik.

November 15-ig elkészül a443-as út 1km-es szakaszának javítása is,
aStrabag kivitelezésében.

FELHívÁs
• Vállalkozói igazolvány •

Értesítjük az egyéni vállalkozókat, hogy a 2000.
évi LXXXIII. számú törvény, valamint avégrehajtásra
kiadott 129/2000. (VIUl.) kormo rendelet alapján a
2000. november l-je előtt kiadott vállalkozói iga­
zolványok 2002. június 30. napján érvényüket vesz­
tik!

Az igazolványok cseréje 2002. június 30-ig illeték­
mentes. Amennyiben a cserére a fenti időpontot kö­
vetően kerül sor, akkor a kiadásra irányadó szabá­
lyok szerint kell eljárni.

A eseréhez szükséges: vállalkozói igazolvány,
érvényes személyi igazolvány.

Kérjük, hogy a vállalkozói igazolványok cseréjét ne
hagyják az utolsó hónapra!

A fenti ügyben érdeklődni lehet a Polgármesteri
Hivatal Hatósági Osztályán, Vaszkó Erika ügyin­
tézőnél.

Közlésre szánt, de felkérés nélkül leadott írásokat
nem jelentetünk meg. vagy csak fizetett hirde­
tésként. Kéziratokat nem küldünk vissza és nem
őrzünk meg. A szerkesztőség



200 l. NOVEMBER GYOMAENDRŐDIHÍRADÓ 3

l' ,...,.

DISZPOLGARI eiM ES y "DÉRT KITÜNTETÉSEK
Ünnepi képviselő-testületi ülés kerelében adlak al október 23-án a Városháza

nagytermében a 2DD1-es Díszpo[gári és a Gyomaendrődért Em[ékplakett kitün­
[etéseke[ acivil szervezetek javaslatai alapján.

ADfszpolgári cfmet
dr. Pikó Béla nyugalmazo[tlőorvosnak nyújlolta át dr. Dávid Imre polgármester,

több évtizedes [elkiismeretes, türelmes és emberséges orvosi munkájának elisme­
réseként.

A GyomaendrrJdért emlékplakettet átvehette:
aKner Imre Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium kollektfvája az évek óta

magas felvéleli arányl eléri inlézmény. Tanleslülele magas színvonalú oklató-nevelő

levékenységel végez, az új kihívásokra egységesen reagáló közösség. Az utóbbi
évtized lanuló[élszám csökkenése ellenére - köszönhetően az új oktatási területek
bevezetésének - lanulólélszáma nő. (A kilünlelést Honli Judil igazgatóhelyettes
vette át);

aKomédiás Kör a1Déve működő országos sikereket elért amatőr diákszínját­
szó társulat már számlalan bemutatóval gazdagította városunk közművelődését és
szereplésével hozzájárulI lelepülésünk országos hírnevéhez. (Hajdú László, a társu­
[at vezetője vette át az elismerést apolgármester úrtól);

Kiss László kereskedő több, mint három évtizedes türelmes, szolgálatkész, pél­
damulaló kereskedői munkájáérI.

Az ünnepi ülésről

..................................................................
OKTÓBER 23. ÜNNEPÉN

Az '56-os lorradalmi eseményekre való megemlékezés az endrődi városrészen szent­
misével indult, majd akalolikus lemplom és a lakarékszövelkezel előlti lerecskén Nepomuki
Szent János szobrának avatásával és megszentelésével [o[ytalódott. A lemetőbő[ álmentelt
szobrai aKörösök VidékéérI civil szervezet javaslatára helyezték át, jelentős támogatásokkal.
Avizek és hidak védőszentjének reslaurálásál Hevesi Nagy Anikó és Szőke Sándor végezle, az
emlékmű tervezője Kiss Ágoston. Nepomuki Szent János 1393. március 20,án ha [I már­
tirhalált agyónási titok védelmében. Aszobor áttelepiléséhez nyújtott segítségéri, Komlovszki
Ferenc, aKörösök Vidékééri civil szervezet vezelője mondott köszönetet.

Az ünnepi műsorl akopja fánál aRózsahegyi Iskola növendékei, míg agyomai részen a
Hősök Emlékműnél aKis Bálint Isko[a tanulói biztositották akoszorúzások előll.

Koszorúzás a Szabadság téren

A DÍSZPOLGÁR
Kitüntetése a[kalmábó[ kértük fel rövid interjúra dr. Pikó Bé[a urat. Rákóczi utcai

lakásában, avo[1 rendelőjében fogadott. Beszélgetésünk során elmondta, hogy decem­
ber 29-én lö[li be 84. élelévél. Szülei löbb generáción keresztül ilt, akkor még Gyomán
éltek, és hivatalukat vezetői minőségben az i~eniek választása nyomán tö[thelték be,
többször is.

.. Én ötvenhat éven keresziül dolgoziam mint orvos. Mie[őlt Gyomára hazajöltem
a Csongrád megyei, szentesi kórház belgyógyászati osztályán do[goztam, mint
alorvos. 1946 őszén kerültem Gyomára. Vo [tam OTI kezelőorvos, VBCS (Vidéki
Betegeltálási Csoport) orvos, majd a kÓrház rendetőinlézet kezelő-, körzeli orvosa.
1964-tőI19B2-ig, nyugdíjba vonulásomig, be[gyógyász szakorvos, belgyógyász szak­
főorvos és csoportvezető főorvos. Anyugdij után ez év január 1-ig mint magánorvos
levékenykedlem.

Fe[eségem, aki tizenhat éve már sajnos halott, gyógyszerész volt. Egy fiam van,
aki jelenleg agyulai kórház onkológiai osztályának főorvosa.

Az előzmények, az őseim illleéil élete, munkásságuk, apám családi történetei és
elmondásai alapján, de saját emlékeim mialt is úgy érzem, hogy engem mindez
bizonyos mértékig munkám minél jobb elvégzésére kötelezett. A fog[a[kozásomat
szerettem, hivatásnak tekintettem, smindig eleget teltem feladataimnak.

Időközben részesültem elismerésekben is: amegyei egészségügyi osztálytól di­
csérő ok[eve[el, az Egészségügyi Minisztériumtó[ Kivá[ó orvosi címet kaptam Ahelyi
városvezetéstő[ is dicsérő okleve[et érdemeltem Endrőd és Gyoma egyesülésekor. ..

A Szülóföld Baráli Kör egyesületnek voltam és vagyok lagja, más szervezetben
nem vettem részt, hiszen időm sem [e~ volna rá. Azonban voltam ahelyi Vöröskereszt
elnöke. Ezt aposztot az á[talam nagyon sokra becsült és szeretett dr. Vincze Endre után
vellem át.

Adíszpolgári kitüntetésnek nagyon örülök, nagyon jól esik. Természetesen nem
azért, mert vártam volna, hanem ezen keresztül a munkám elismerését érzem, és a
betegeim és alakosság megbecsülését látom benne."

-----.---._--_._._- .

A Nepomuki
SzentJános

emlék­
müjének
auatója

és
szentelése

az
áthelyezés

után ­
Iuányi László

és
dr.

Komlouszki
Ferenc

(folytatás az l. oldalról)

TÁJÉKOZTATÓ
Afelszámoló az adós szövetkezet ingatlan és ingó vagyonál nyilvános pályázat és

árverés keretében érlékesíli a csódeljárásról, a lelszámolási eljárásrÓl és a vége[szá­
molásról szóló 1991. évi IL. törvény rendelkezései szerin!. Anyilvános pályázati felhívás
és az árverés meghirdetése aCégköz[öny 2001. évi október 18-i (42.) számában jelent
meg.

A pályázatok beadásának határideje: 2001. november 5. (hélló)
12.00 óra.

Az. árverés időpont ja: 2001. november 7. (szerda) délelőtt 9.00 óra.
Apályázatokkal és az árveréssel kapcsolatos részletes információkal SZántó Béláné

nyújtja a661386-920-as te[efonszámon.
A pályázati hirdetmény a Gyomaendrődi Polgármesteri Hivata[ hirdetőtáb[áján

kifüggesztve megtalálható, Dr. Gyalog Sándor lelszámolóbiztos
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Kihelyezett testületi ülés október 25-én Őregszőlóöen

NAPIREND ELŐTT

Kihelyezett lestületi ülés volt Öregszőlőben Atestület először megtekintette a
lelújított Tulipános óvodát és az Idősek klubját.

Dr. Dávid Imre polgármester beszámolt - többek között - arról, hogya
Kossulh úli óvoda köszönő levelet küldött a képviselő-testületnek az óvoda
főépületének tetőcseréjéhez nyújtott segítségért.

A Viziközmű Társulat alakuló közgyűlésén október 17-én 232 millió forint
hitellelvételről is döntöttek.

Szeretnék továbbfejleszteni és lolytalni a lelepülés szépítését, löbb virágpa­
lánIa és facsemete ültetésével. Erre vonatkozóan tárgyalások folynak alizák-féle
kertészettel.

Az Öregszőlői Gyermekekért Alapítvány megköszönte a testületnek az öreg­
szőlői gyermekrendezvények és a gyermekek országjáró kirándulásainak támo­
gatását.

• Az Idősek klubjának adományozott feslményeket a gyomaendrődi amatőr

művészek egy csoportja abból az alkatomból, hogy Öregszőlőben volt a 2001.
októberi kihelyezett képviselő-testületi ülés.

(Csikósné Harmati Mária, Eichler Éva, Kovásznai Klára, Kovásznai Nóra,
Farkas Gabriella, Fekécs tmréné, Polányi László, Józsikné Gyuricza Margit,
Rávainé Farkas Éva.)

A NAPIRENDI PONTOKBÓL
• Módosították a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, a

fizelendő térilési dijakról szóló rendeletet. Néhány példa: 2002. február 1-Iől a
Városi Gondozási Központ térilési dijaiból: Idősek Klubja ebéd: 319 Ft, reggeli,
ebéd 433 FVlő. Idősek Otthona (Mirháháti, Blaha u.): 1012 FVlő/nap. Ugyanolt
emelt szintű ellátás: 1114 FVfő/nap. Házi segítségnyújtás: 264 FVóra Ebéd hazhoz
szallílása 66 FVebéd

• Gyomaendrőd haziorvosai kérelemmel fordullak az önkormányzathoz,
amelyben kérik az ügyeleti dij emelését. Kérelmüket az iparűzés i adó elengedésére,
nem tamagatták Az ügyeleti óradijakat 2001 november 1-jétől 450 Ft-ra, 2002
januar Hétől 500 Ft-ra módosítják

• Feltételek mellett garanciát biztosít az önkormányzat a Széchenyi-terv
Informaciós Társadalom- és Gazdaságfejlesztési Programja keretében meghirde­
tett a köztisztviselők és közoktalásban dolgozó pedagógusok szamára otthoni
számítógép használat, internet hozzáférés támogatasára és tavoktatási csomag biz­
tosítására. A fettétetek betartásával Gyomaendrődön érinti az intézkedés az
általános iskotákat 7-7 fővel, a Kner Imre Gimnáziumot 5 lővel, a Zene- és
Művészeti Iskolál 2 lővel. Apalyázati idő után apedagógus vállalja, hogy agépet
abeszerzési ár 20%-áért megvásárolja. Az önkormányzal gépenkénli 250 EFt-ért
megelőlegezi az intézményeknek apályázati akcióI...

• Nem támogatja az önkormányzat a Félhalom-Dan-zugi hollágak
megközelítését biztosító kerékpárút pátyázatát a regionális hulladéklerakó
megközelítését biztosító út megépítéséig.

• Tájékoztatta atestületet Gyomaendrőd közbiztonsági helyzetéről aSzarvasi
Rendőrkapitányság helyi őrse. Jelen volt Békés megye rendőrfőkapitánya, dr.
Kurucz Ferenc dandártábornok, Demeter Lásztó alezredes, rendőrkapitány, és Tóth
Bátint százados, őrsparancsnok. Kurucz Ferenc hozzászólásában elmondta, hogy
polgárbarát rendőrséget szeretnének mindenhol kialakitani. Az országban az elsők

között áldozatvédelmi irodát is nyilallak a megyében, ahol a bűncselekmények

áldozataival, gondjaikkal, az elszenvedett kárai kkal foglalkoznak és szeretnék, ha
az áldozatoknak okozott károk megtérülnének. Dicsérte, hogy jó kapcsolat alakult
ki az önkormányzat és a kapitányság között, ennek továbbfejlődését örömmel
támogatja. Figyelemmel kísérik Gyomaendrőd helyzelét, és kijelentette, hogy
Gyomaendrőd és polgárai nyugodtak lehetnek, mert a rendvédelmi leladalok, a
rendőrőrs rendőreinek munkája nyomán jó kezekben vannak. Megfelelő. lelkiis­
meretes afeladata ellátásában aszarvasi kapitányság és agyomaendrődi rendőr­

őrs legénysége Sajnálatos az elvándorlás a körzelből, ám szavát adta a dan­
dártábornok, hogy amennyiben a város vezetése szolgálatra talál meglelelő

rendőrI, függetlenül a létszámától, azt a megyei kapitány ide helyezi szolgálatra.
Véleménye szerint a helyi ismerettel rendelkező rendőrök munkája eredménye­
sebb, például fővárosi társaikétól, és éppen ezért szinte mindegy, hogy Gyoma­
endrődön rendőrkapitányság vagy őrs talátható. Békés megye megfelelő utánpót­
lássai rendelkezik a rendbiztonsági területen, annál is inkább, mivel a Kner Imre

Gimnázium rendbiztonsági osztálya rendkívül jó eredménnyet végzi az ilyen jelle­
gű oktatást Gyomaendrődön Reményéllejezte ki, hogy ez így marad ajövőben is.

Polgármester úr kérte, hogya nyári idényben Gyomaendrőd vizeire ajánlatos
lenne gyakorivá tenni a vízi rendőrség járőrszolgálatát. A balesetveszélyes 46-os
főközlekedési útvonal elterelő útjára vonatkozóan még nincsenek konkrét tervek,
de akedvező folyamat már elindult aprobléma megoldására.

Atájékoztatóból (adatok: első szám 2000. év - második szám 2001. év I. Lév):
ismertté vált bűncselekmények száma: 625 - 213. Személy elleni 32 - 9.

Közlekedési 22 - 8. Házasság, család, ifjúság, nemi erkölcs elleni: 7 - 10.
Személyek java elleni: 500 - 146.

Szándékos testi sértés 23 - 8. Közúli baleset okozása 8- O Haláli okozó:
2- O. Iltas vezetés 10 - 4. Lopás 177 - 66. Betöréses lopás 258 - 3. Rongálás:
20 - 11 Garázdaság: 17 - 11

Nyomozás kezdeményezése: 624 - 213. Nyomozás befejezése: 620 - 212.
Vádemelés: 306 - 76.

Eredményes nyomozás: 334 - 87. Eredménytelen 286 - 125. Nyomozás
eredményességi mutató: 53,9% - 41 %. Ismeretlen elkövető ellen indított bűn­

cselekmények 454 - 159. Felderitett 168 - 34. Ismeretlen maradt 286 - 125. A
nyomozás eredményessége betöréses lopások tekintetében: eredményes: 132 - 7.
Eredménytelen: 126 - 56. Ismeretlen elkövető ellen indítolI bűncselekmények

esetében: felderítettek: 99 - 6. Ismeretlen maradt: 126 - 56.
• Folyamatosan végzik az adóhatósági ellenőrzéseket atelepülés adóalanyai

közö ll, különös tekintettel az "adózatlan adótárgyak feltárása, másrészt az adózói
nyilatkozatok, bevallások helyességének" irányában 2001-ben a gépjárműadóra,

az idegenforgalmi adóra és az iparűzési adóra lordilollak különös figyelmet.
Összességében eredményesnek bizonyul a folyamat, ennek folytatása önkor­
mányzali érdek.

• Beszámoll a közterület-felügyelet is munkájáról. Ebből kitűnik, hogy
legtöbb intézkedés a köztisztasági esetekben, valamint a közterület engedély
nélküli használatából eredtek. Azonban jelentős aszabálytalan parkolás, parkron­
gálás, kutyával való veszélyeztetés is. Az intézkedés helyszíni bírságot, írásos
figyelmeztetést, leljelentést jelent. Feltűnő, hogy Gyomaendrődön a közterület­
lelügyeletet mindössze egy lő végzi. (Igaz, amezőőrök is jelenlősen besegitenek!)

• Jelen lestületi ülésen számoltak be a mezőőri és polgáröri tevékenységről

az őrszolgálatok végzői (A Híradó az előző számában foglalkozott részletesebben
amezőőr i és a polgárőri tevékenységgel - aszerk.)

• Az Állami Számvevőszék vizsgálatot végzett az önkormányzatnál az
1995-2001 évet átölelően, nevezetesen a hulladékgazdálkodási leladatoknak
hogyan tesz eleget az önkormányzat. A megállapítások, javaslatok között kon­
kludállák, hogy az önkormányzat rendelkezett a feladat ellátásához szükséges
pénzügyi háttérrel, a szükséges szerződések megkötésre kerüllek a közszolgál­
tatást végző szervezettel, a Gyomaszolg Kft.-vel. A regionális hulladékkezelő-mú

létesítésére rendelkeznek a szükséges forrásokkal, a kivitelezési folyamat
rövidesen elkezdődik. (Elkészülle után indul be aszeleklív szemétgyűjlés a
településen - aszerk)

AKörnyezetvédelmi Felügyelőség, valamint az ÁNTSZ ellenőrzései során fe­
Itárt hiányosságak alehetőségekhez mérten kijavításra kerültek Viszont ajövőben

nagyobb gondot és több figyelmet kell forditani amegbízható adatszolgáltatásra.
• A Liget-Iürdő további lejlesztéséhez és kiépitéséhez elnyert Széchenyi-terv

pályázaihoz (közel 400 millió Ft) kapcsolódó támogatási szerződés megkötési
feltételéül meghatározott jelzálogszerződéshez, afürdőingatlan jelzáloggal történő

megterheléséhez, hozzájáruli a képviselő-testület.

• Pályázatot nyújtanak be az tfjúsági és Sporlminisztériumhoz akecskés-zug i
faházhoz tartozó vízesblokk kialakítása érdekében. Az ehhez szükséges sajáI erő

985 ezer Ft, támogatási igény 1323 302 Ft. Aberuházás összköllsége 2308 256
Ft. Egy 20 m2-es szociális blokk kialakitása acél, amely tartalmazna 4zuhanyzót,
4 vécé! és 2 kézmosót, plusz kiszolgáló létesitményeket. Elkészülte 2002 május
közepére várható, apályázat elnyerése esetén.

APolgármesteri Hivatal ügyfélfogadási ideje:
hétfő: 8-16 óráig; kedd: 8-12 óráig; szerda: 8-16 óráig; csütörtök: 8-12

óráig; péntek: 8-12 óráig.
Az endrődi kirendeltségen: hétfőtől csütörtökig: 8-16 óráig, pénteken: 8-12

óráig.



2001. NOVEMBER GYOMAENDRŐDIHÍRADÓ 5

Spóroljunk a fíítésen, már ezen a télen!
A családi ház vagy lakás fűtésébenjelentős költséget

lehet megtakaritani. Az épületek utólagos hőszigetelé­

sére (homlokzat, tetőtér. födémek, pincék stb.), meglévő

fűtő-, melegvízellátó berendezések korszerűsitésére.

energiatakarékos berendezésre történő cseréjére,
nyílászárók utólagos hőszigetelésére, illetve cseréjére
támogatást irt ki a Széchenyi-terv SZT-EN-l pályázata.
A lakosság pénztárcájával takarékoskodó megoldások
és az erre vonatkozó szaktanácsadás most az Ön laká­
sában helyszíni felmérés során kérhető ingyenesen!
A Békés Megyei Tüzeléstechnikai Vállalat tanácsadása
jelentős megtakaritást adhat az Ön háztartásának. A
pályázat egyéb energiatakarékos megoldásokat is tartal­
maz Ön számára is.

A Békés Megyei Tüzeléstechnikai Vállalat elérhető:

Békéscsaba, Árpád sor 52. Tel.: 66/326-444.
Csak egy telefon. és hasznos lesz Önnek is tanács-

adásunk! - x -

"Száz út vár ránk..." címmel pályaorientációs és pályaválasztási
napot rendez a Békés Megyei Munkaügyi Központ és Gyomaendrődi

Kirendeltsége a Katona József Művelődési Központban november
16-án g órától. A rendezvényt Domokos László, a megyei közgyűlés

elnöke, országgyűlési képviselőnk nyitja meg. Célja a fiatalok és
munkanélküliek pályaválasztásának elősegítése, munkaerőpiaci integ­
rációja, oktatási, képzési tanácsadás. Lehetőség lesz, hogy bemu­
latkozzanak egymásnak, egyéb programok mellett, a munkaadók és
munkavállalók is...

November 23-án '19 órától EZ + AZ clmu zenés.
műsoros est lesz a Katona József Művelődési

Központban. Poór Péter. Madarász Katalin. Harmati
Andrea és Auth Ede részvételével.

Egészség Napot rendeznek december l-én 9-15
óráig a Katona József MűvelődésiKözpontban gazdag
- egészséggel kapcsolatos - programmal, vizsgálattal
stb.

Békés Megyei Németek X. Jubileumi Kulturális Napja
Acímbeli esemény oklóber 5-én volt Gyulan, az Erkel Ferenc Művelődési Hazban.

Köszöntőt Gyula varos polgarmestere mondott. Frank Gabornak, az Orszagos Önkor­
manyzat elnökhelyettesének megnyitója utan műsorl adott Almaskamaras, Elek,
Gyomaendrőd, Gyula, Kétegyhiiza, Mezőberény és Oroshaza némel ifjúsagi csoporlja
Aszívélyes logadlalas jó hangulalotleremlelt. Megérkezéskor egy agyagplasztikat akasz­
tottak avendégek nyakaba, és rozmaring agat tűztek abal mellükre. Alatoll műsorszamok
alapjan jól, alaposan felkészültek az együttesek aprogramra

A művelődési központ löldszinljén érdemes voll megtekinteni a lérképekkel is
ilIusztralI, lörlénelmi szövegmelléklelekkel ellalott szinvonalas kiallílast. Címe: 1100 év
együtt, németek Magyarorszagon, a Honfoglalastól napjainkig. A gyermekrajzok az
emeleten voltak kiallítva.

Gyomaendrődről autóbusz indult, és aszereplő Kis Balinl Általanos Iskola tanulóit,
valamint atancegyülles tagjait szaIlitolIa. Aproramok svab-ballal és vacsoraval zarultak.
Zenét aSchwabische Jungs szolgallatla, Pilisvörösvarról. Ahazigazdak, az elekiek, két­
egyhaziak nagy létszamban, tömegesen vetlek részt amegyei német rendezvényen,

Dr. WeigerI József

10/0 felhasználása
ARózsahegyi Kálmán Állalános Iskola dr. Farkas János Tanulmányi Ösztöndíj

Alapítványa az 1996. évi CXXVI. tv. alapján amagánszemélyek 1%-os SZJA felaján­
lásából 2000. évben 161 647 Fttámogatast kapotl Az összeg az alapító okiratban
loglallaknak megfelelően az alapítvany lőkéjét növeli. A lőke kamatát endrődi

születésű, hátrányos helyzetű gyermekek lovábblanulásanak lamogatására használ­
tuk lel. Köszönjük tamogatóink segítségéU

A Gyomaendrődi JUDO SE, 2001. szeptember 30-án Regionális Judo
Bajnokságot rendezett aVárosi Sportcsarnokban. 11 csapat, 137 judósa mérte
össze tudását, adiák korosztályokban.

Aváros 14 sportolója nevezett be aversenyre, különböző kor- és súlycso­
portokban
Eredmények:

Patai Gergő 45 kg-ban IV.
Nyitrai András 29 kg-ban III.
Dananaj Tünde 45 kg-ban ll.
Kis Altila 24 kg-ban ll.
Kiss Csaba 31 kg-ban II.
Megyesi Zsolt 45 kg-ban II.
Nagy Dániel 29 kg-ban ll.
Gellai Balázs 30 kg-ban I.
Gyuricza Adrien 27 kg-ban l.
Juhász Attila 29 kg-ban l.
Juhász Dávid 27 kg-ban I.
Sóczó Gergely 35 kg-ban I.
Szabó Dán iel 32 kg-ban I. helyezett.

pv. eredményekkel elégedettek lehetünk, de még sok tanulnivaló van.

Október hetedikén, Ajkán került megrendezésre a diák koroszlályú lányok
versenye, ahol Dananaj Tünde - 41 kg-ban az előkelő III. helyezést érte el. Csak
nagyon picin múlott, hogy Tündinek nem sikerült a jobb helyezés. Ahibákból
mindannyian tanultunk, és ahátralévő időszakban már foly tat juk az ismereteink
gyarapitásá\. Dananaj Tünde ezzel 4 ponttal gyarapította a GYJSE "gyűjte­

ményét".

Az idősebb korosztálynak is teremnek babérok. Vetró Péter junior korosztá­
lyú versenyzőnk egyre csak bizonyílja, hogy némi akaraterővel - térdsérülése
után - vissza tudja magát küzdeni az élre. Pontosan egy hónappal aII. Osztályú
Felnőtt OB 5. helyezése után, aJunior OB-n is sikerült a pontszerző 7. helyre
érnie. Ezzel újabb8 ponliaI gazdagitotta a Gyomaendrődi Judó\.

Mindegyiküknek gralulálunk' Olah Janos

A Mozgáskorlátozottak és Hadirokkantak Gyomaendrődí Egyesületének veze­
tősége ezúton mond köszönetet mindazoknak, akik személyi jövedelemadójuk 1%­
át - összesen 31 325 FI-ot - bankszámlánkra álulallak. Ezl az összeget a közelgő

Rokkantak Napja alkalmából megrendezésre kerülő Esélyegyenlőségi Nap köllsé­
geire fordítjuk Ajövőbeni. támogatásuk remémyében lisztelet\el:,;Tímárné Kozma Ág­
nes elnök (adószá0"lJ 9057134-1-04 : bankszámla,szám: ,l ;133120-20001395)

, .. _.....-... /I I ~~... ,

Ertesiljük Onöket, hogy az 1999. évi SZJAJ,%:ána~'befolYt Qsszegéből az
Alapító okiratban foglaitak szerint közel 61 ezer forintot használtunk fel (terembérlet,
egészségügyi szakirodalom vásárlása) atöbbiI - élve,a törv~nyadla lehelőséggel ­
tartalékoljuk a kövelkezőévre, s a2000. évi támogatással együtt kívánjuk egy na­
gyobb értékű egészségügyi mentéslechnikai eszköz vagy eszközök beszerzésére
[ordítani.

Tiszte/eliel megköszönjük eddigi segítségüket, kérjük, ajövőben is lamogassák
alapítványunkal'

Gyomaendrődi Menlő Alapítvány
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I BESZÁMOLÓK • MUNKAÜGYI KÖZPON ÉS A FALUGAZOÁSZ I
A képviselő-testület tájékoztatására a Békés Megyei

Munkaügyi Központ helyi kirendeltségének vezetője

Tímárné Búza Ilona - többek közt - a következőket ter­
jesztette be.

A munkaerőpiaci és foglalkoztatási helyzetről meg­
tudtuk, hogy a munkanélküliségi ráta Békés megyében
11,81% volt az előző évi 12,72%-kal szemben, a júliusi
adatokat összevetve. A regisztrált munkanélküliek meg­
oszlása Gyomaendrőd körzetében: (Dévaványa, Ecseg­
falva, Hunya és Gyomaendrőd) 14% szellemi, 86% fizil<ai
állományú, vagyis 1505 fő volt állástalan az első hat
hónap átlagában, s ez mintegy 100 fővel kevesebb az
előző évinél. Az első félév végén 1230 volt a nyilvántartott
munkanélküli a körzetben, Gyomaendrődönugyanekkor
705 fő volt a regisztrált munkanélküli, s ez 8,4%-kal
kevesebb a megelőző évitől. Városunkban a fizikaiak
aránya 83,2% (50,6% szakmunkás, 14% betanított,
18,6% segédmunkás állományú). A szellemiek megosz­
lása: 2,5% vezető, 1,3% irányitó, 2,3% ügyviteli alkalma­
zott, 10,5% ügyintéző. A körzet regisztrált álláskeresői­

nek 34,4%-a 8 általánost, vagy még ennyit sem végzett,
szakmunkás-bizonyítvánnyal 41, l %-uk bír, míg érett­
ségivei 20,4%. Felsőfokú végzettséggel 1,8% rendelkezik.

Az állástalanok közül Gyomaendrődön28,7% általá­
nos iskolát végzett, 43,7% a szakmunkások aránya, az
érettségizetteké 23,4%, felsőfokú végzettségű 2,7%.

A nők aránya nálunk 52%, míg a körzetben 47,8%. A re­
gísztrált munkanélküliek kora Gyomaendrődön 25 év
alatti: 12,8%, 25-45 évesek 53,5%. 45 év feletti 33.8%.

Sajnos 30,2% a nyilvántartottak közül nem kap sem­
milyen ellátást, míg 28,7% munkanélküli járadékot,
19,9% jövedelempótló támogatást, 17,7% rendszeres
szociális segélyt élvez.

Jelentős a közhasznú munka támogatása is. Gyo­
maendrődön ebben növekedés történt. 2000-ben 216 fő

jutott munkalehetőséghez, 2001-ben (első 7 hónap)
151 fő.

Jelentős és népszerű a képzés, átképzés a helyi
munkanélküliek körében: 2000-ben 262 fő. 2001-ben
(első 7 hónap) 178 fő vette igénybe.

Támogatják a munkanélküliek foglalkoztatását is a
profitorientált munkáltatók körében. Idén eddig 152
kérelemre 190 fő elhelyezkedésének támogatására került
sor 19,4 millió forinttal, a rehabilitált munkanélküliek
köréből 4 fő munkába állásához 400 ezer forint jutott.

A pályakezdő, még ál1ástalanok foglalkoztatását is
jelentősen támogatják.

A gyomaendrődi kirendeltség közvetítő szerepe is
jelentős: 2000-ben 1560 fő esetében volt sikeres a 3586
ügyből. míg 2001-ben (első 7 hónap) 1004 sikeres a
1917 kiközveűtésből.

(folytatás a 7. oldalon)

Tanulmányi kirándulás
A Kis Bálint iskola tantestületének egy csoportja október 12-én tanul­

mányi kiránduláson veU részt Jósvalőn, Kis Bálint szülőhelyén Egy szép bar­
langtúra után Szablyár Péter. Jósvafő helytörténésze beszélt nekünk Kis Bálint

édesapjáról, Kis Dánielről, aki ezen ahelyen volt lelkész és tanító. Fennmaradt
naplójából részleleket idézett, így sok érdekességel megtudtunk alaluról és Kis
Bálint gyermekkoráról.

Ez után az Aggteleki Nemzeti Park munkatársa aJósvafőn működő erdei
iskola lehetőségeiről tartott előadásI. Reméljük, a kollégák kedvet kaptak
ahhoz. hogy erre a gyönyörű vidékre vigyék tanulóikat kirándulni, és továb­
badják nekik mindazt, amit mi hallottunk és láttunk.

Köszönjük jósvafői vendéglálóink támogatását és segítőkészségél!

KOVÁCSNE NAGY KATALIN TANíT6

A Kis Bálint Általános Iskola és I l Elkészült iskolánk honlapja, amelyen
Óvoda nem csupán nevet választott T E RV E I N K az aktualitásokat, eredményeket 10-
ebben az évben, hanem az annyira Iyamatosan megjelentetjük. Szerve-
hiányzó hagyományrendszerét is ---------------------- rünk domain nevét megváltoztattuk
szeretné kialakítani. Minden évben egy téma köré csoportosítjuk a ren- (www.b-gyomae.sulinet.hu). Minden érdeklődőt szeretettel várunk az inter-
dezvényeket, amelyek hasonló hagyományok alapján épülnek lel. Indulásként neten és rendezvényeinkeni
az iskola történetének kutatása a leglontosabb, hiszen Gyomán ahelytörténeti
gyűjtésnek nincs igazán hagyománya Ezért minden adatnak, tárgyi emléknek
örülünk, amelyhez sikerül hozzájutni. Többfordulós feladatsorral szeretnénk
aktivizál ni a diákokat, és rajtuk keresztül a lelnőtteket. Előre is köszönjük a
szülők, nagyszülők segítségét.

Tehetséges tanulóink hagyományos és újszerű pályázatokon, versenyeken
mutathatják meg, mit tudnak. Ezek folyamatosan zajlanak atanév során.

Tervezünk az egyes tantárgyak kapcsán érdekes, gondolkodtató felada­
tokkal nyílt napokat. Ide várjuk a szülőket és a vendégeket más iskolákból.
Egyik fő célunk, hogy sikerüljön megnyerni aszülőket minél több rendezvény­
hez: szervezőként, vendégként, támogatóként. Néhány példa aversenyek közül:
rejtvénylejtő, vers- és prózaíró, kis feltalálók találkozója, triatlon, régi
sportjátékok.

Folyamatosan lelkutaljuk "öreg diákjainkal" Több programba is
szeretnénk bevonni őket (rendhagyó tanítási órák, sportversenyek, zsűrizés,

gálaműsor.)

Azok atanulók, akik a tanév során a legügyesebbnek bizonyulnak, szere­
pelhetnek a május közepén rendezendő Kis Bálint Napokon Ekkor avatjuk
zászlónkat és címerünket, amelyet pályázat útján terveztetünk. Egy emlékhelyet
is kialakítunk, ahol névadónkra és az iskola volt tanáraira, tanulóira
emlékezhetünk.

Díjat alapítunk felnőtteknek és diákoknak, ezek átadása a májusi ren­
dezvénysorozatot záró gálaműsoron lesz. Mindez csak néhány példa terveink
közül.

Összefoglalva: kapcsolatainkat szeretnénk ápolni szülőkkel, más
intézményekkel, elszármazott diákokkal. Igyekszünk egységes, követhető

hagyományrendszert kialakítani, mindezt megtölteni tartalommal, érdekes
programokat nyújtani a gyerekeknek Minden eseményről gyűjt jük a doku­
mentumokat, ezeket iskolaújságban, megfelelő anyag esetén pedig egy
évkönyvben jelentetjük meg
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KAMPÁNYINDÍTÓ

DR. OLASZ IMRE - MIÉP,
DOMOKOS LÁSZLÓ - FIDESZ-MDF,
DÁVID ISTVÁN - MUNKÁSPÁRT,
DR. DEMETER LÁSZLÓ - HON,
HETÉNYI ISTVÁN - FKGP,
FÖLDESI ZOLTÁN - MSZP

Az 5. sz. válasziókerületben eddigi ismereteink
szerint a következők indulása várható a 2002-es
országgyűlési választásokon:

AVárosháza nagytermében fórum zárta aprog­
ramot.

• afejlesztéseket nem csak ígérjük, de meg is
valósítjuk

• a nemzet egységét szolgáló programunk
van, amelytől idegen a félelemkeltés, a gyűlö­

letkeltés, amegosztás és akirekesztés.

Ami a kritikát illeti, arra a kormány politikája
sajnálatos módon luiságosan is sok okol ad. Erre
példa az egészségügy helyzete, a mezőgazdaság

mélyrepülése, az infláció megrekedése és az
időnként megjelenő gazdaságpolitikai hibák. Ezek
közé tartozik még, hogya kormány rendszeresen
megsérti a kis- és középvállalkozók érdekeit,
például amikor az árfolyamsáv kiszélesítésével
jövedelemcsökkenést idézett elő ecsoportnál.

Aszocialislák ezzel szemben olyan programol
kínálnak, amely a szegénység lelszámolását, az
esélyegyenlőség megteremtését, az infláció
leszorílását és a korrupció mentes kormányzást
tartja a kormány legfontosabb leladatának. Az
MSZP-ben megvannak a válaszlási győzelemhez

szükséges leltételek, például:
• mondanivalónk jobb, mint a kormány

elmúli 3 és Iéi évben mutatolt teljesíIménye.
• majdani kormányunk érzékenyebb a szo­

ciális kérdésekre
• esélyt teremtünk, hogy tanulással és

munkával boldogulni lehessen, de támaszt is
kínálunk mindazoknak, akik nem tudnak élni ezzel

• demokratikusan ellenőrzött, tehát korláto­
zott hatalmat kívánunk gyakorolni atöbbség javára

Juhász Ferenc és Földesi Zoltá.n

Az MSZP kiválasztotta jelöltjeit a 2002-es
országgyűlési választásokra. Az 5. sz. vá­
lasztókerületben Földesi Zoltán jelöltségét támo­
gatták.

Gyomae ndrődre ,..------------,
október 17-én érkezett Földesi Zoltán

Juhász Ferenccel, aki
Földesi Zollán kampá­
nyál segítette elindí­
tani, aválasztók figyel­
mébe ől ajánlani.

Juhász Ferenc,
mint az MSZP alelnöke
kilejtette, hogy egy új,
liatalabb csapat készül
aválasztásokra, lő cél­
juk ajelenlegi kormány "--_--'.=.l:..LL_--"

leváltása, meri elképzelésük szerint jelöltgarnitúrá­
juk képes jobban irányítani az ország sorsát. Segít­
ségükkel az ország polgárai jobban meg tudják
fogalmazni a saját problémáikat, a sorsuk jobbi­
tására kitűzött célokat, és azt meg is tudják valósí­
tani. Erre Juhász szerint aFIDESZ nem alkalmas...

A jelenlegi polilikai hatalom nem az ország
lejlődésével van elloglalva, hanem saját helyze-
tének javításávaL A mos- _.__. ---,
tani, terrorizmustól terhelt
világban inkább a félelem
keltése a jellemző, a ve­
szélyek lelnagyítása. Ma­
gyarország ezzel szemben
nincs veszélyben. A sajtó
egészségesebb önmér­
sékletet tanúsítson mű­

ködésében, hiszen a mé­
diumok szerepe is jelen­
tős a helyzet kialakítá­
sában.

Földesi Zol/án el­
mondta, hogy, sajnos,
Békés megyében nincs '--__--'-_---'.:..-..,""-"'----U..--"''--'',t..::.... ......

lordulat, egyre lejjebb
kerül az országos rangsor­
ban, annak ellenére, hogy néhány infrastrukturális
beruházás elindult. Feltérképezték az országrész
problémáit is, és komoly változtalásokra lesz alka­
lom, amennyiben hatalomra kerülnek.

Aválasztásokról és aszocialisták programjáról
elmondta:

Határozott, korrekt hangvétel és a kormány
kemény kritikája jellemzi majd aszocialisták kam­
pányát. Ennek alapja apárt fokozatosan javuló nép­
szerűsége, egysége, az esélyteremtő állam
megteremtését célzó, a nemzet egészének szóló
program.

FÉNYKÉPÉSZET
Esküvőiképek, útlevélképek,

DIÁKIGAZOLVÁNY-KÉPEK, gyermeksorozatok
Deák u. 15. sz. Telefon: 285-294

Nyitva tartás: 8-18-ig. vasárnap zárva
'.

Kertes Imre
falugazdász beszámolójából

(folytatás a 6. oldalról)

Gyomaendrőd mezőgazdasági helyzetére
vonatkozó adatokból kitünik, hogya mezőgaz­

dasági művelésre alkalmas terület az egyik
legnagyobb a megyében, vagyis 27 ezer hektár
(ha), amiből szántó 23 ezer ha. Aszántók átlagos
értéke közel 24 ak. Az elmúlt évben abelvíz és az
aszály hatására, az idén pedig a nyomott
mezőgazdasági árak miatt nem lehet meglelelő

jövedelmet elérni. Az állatlartás helyzete sem
jobb, mert a piac szabályozó szerepe még nem,
vagy rosszul működik.

Atámogatások alapja amezőgazdasági nyil­
vántartás (regisztráció). Idén az őstermelői iga­
zolványát 1801 lő hitelesíttette, új igazolványt
231 fő váltott (a regisztrált főfoglalkozású őster­

melő 74 lő, nem főfoglalkozású 495 fő) Őster­

melői igazolvánnyal és vállalkozásban
tevékenykedik a gazdálkodók zöme, ez a ter­
mőterület 90-95%-át érinti, a többiek nem
jelentkeztek be a termelői körbe ...

A legtöbb lámogatás a löldalaphoz kötődik

úgy, hogy 1-300 11a-t művelő termelők kapják
területtől függően (1-20 ha 17-18 eFt; 20,1-50
ha: 13-14 eFt; 50,1- 300 ha: 9-10 eFt). Ezen
felül kamathitel-, biztosítási, különböző állat­
tenyésztési, erdészeti és ültetvénytelepitési stb.
támogatások léteznek. Jelentős agázolaj jövedé­
ki adó visszatérítése, és az új gépek után járó
támogatás.

Legnagyobb gond a tőkehiány, és a
megfelelő szaktudás hiánya. Szükséges lenne a
farmgazdaságok kialakítása, a termelők szövet­
sége a beszerzési-értékesítési piacon

Akalászosok jó része abetakarítás után még
eladatlan, így keveseknek van pénze a talaj­
előkészítésre, vetésre. Valószínűleg kevesebb
gabona elvetése várható ebben az évben, mint a
több éves átlag. A kukorica sem értékesíthető a
legjobban. Gond lehet sok helyen a téli
mélyszántással is- a jövedelem elmaradása
miatt Félő - írja beszámolójában Kertes Imre -,
hogyazsebszerződéseketérségre is áttevődhet­

nek, viszont összefüggő terület vétele szinte
lehetetlen a birtokviszonyok miatt. Ezért az
eladásra szánt földek értéke csökkent

A mezőgazdasági vállalkozó létszám nö­
vekedése akkor várható, ha a leltételek, kö­
rülmények változnak, és lökést adnak a ki­
számíthatóbb mezőgazdasági jövőkép eléré­
sében.
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IV. Gyomaendrődi Őszi Tárlat

A Városi Családsegítő Központ, a védőnők és a gyermekorvosok
segítségével Asztma - Allergia Napot szervezett október 27-én.
Ingyenes vérnyomás- és vércukorszintmérésen, egyéb fontos tájékoz­
tatókon és előadásokon vettek részt az érdeklődők a hivatal kirendelt­
ségén. Előadók voltak: dr. Kövesdi József főorvos, Árva Edit gyógy­
szerész és Batári Lajosné, a gyomaendrődi Somadrin sóbarlang tulaj­
donosa.

ASportcsarnok november havi
programtervezete

Női konditorna: hetente héllőn 18-19-ig, csütörtökön 17.30-18.30­
ig. Vezeti Varga Lajos tornász olimpikon.
Női kézilabda: hetente pénteken 20-21-ig. Vezeti Sipos Dezső test­
nevelő.

November 3., 17. Bcsoportos teremiabdarúgó bajnokság fordulói.
GY EF KC-Mezőtúr NB tt-es bajnoki férfi kézilabda mérkőzés, ifi 16
órakor, felnőtt 18 órakor.
GYENK SE-Jamina megyei I. o. bajnoki női kézilabda-mérkőzés.

Felnőtt 14 óra.
4., 18., 25. Acsoportos teremlabdarúgó-bajnokság fordulói 14-19­
ig.
10., 11. VIII. Nemzeti Fiatal Szárnyasállat Kiállítás. Nyitva tartás:
1Q-én 9-18, il-én 8-14 óráig.
24. "Dancsó"-Kupa meghívásos kispályás teremiabdarúgó torna.
29-től 31-ig az őszi szünetben 9-13-ig asportolni vágyók részére
nyitva asportcsarnok.

A kiállítók voltale: B. Molnár Zsuzsa, Csikósné Harmati
Mária, 'Ü'Dancsó Árpád. Demeter György. Diószegi Biró (i)Lona,
Eichler Eva. Farkas Gabriella, Fekécs Imréné. Honti Antal.
Józsikné Gyuricza Margit, Kovács Arnold, Kovásznai Klára,
Kovásznai Nóra. Nagyné Veres Róza. nagy Z. Nehéz Lajos,
Polányi László, Rávainé Farkas Éva, Schwalm Gyula, Szakáll
Sándor, Uhrin Pal. Valuska Lajos, Varjú Szabolcs. Varjú
Krisztián.

Asztma, allergia nap

A Katona József Művelődési Házban nyitotta meg a
negyedik őszi tárlatot Sass Ervin Újságíró. A településen
jelenleg is alkotók zsűrizett képzőművészeti munkáiból
Hevesi Nagy Anikó rendezte össze a tárlatot. A megnyitó
műsorban fellépett a Városi Zene- és Művészeti Iskola
fuvola együttese. A képek és más művek, sajnos, októ­
ber 20-a után lekerültek a falakról.

Megalakult a Gyomaendrődi II-Ill-IV ütem Víziközmű Társulat.
Alakuló közgyűlése október 17-én volt a Katona József Művelődési

Központban. 68,6% jelenlélével megválasztollák alevezető elnököt, Puskás
János személyében, aki aKöviterv képviseletében volt jelen. A létrehozott
jogi személy jogosult a továbbiakban aberuházás folyamán eljárni a II-III.
ütem során és a követő IV ütem építési ügyeiben. Mintegy 80% aláírta a
belépési nyilatkozatot. ATársulat érdekeltségi köre tulajdonképpen az egész
településre kiterjed.

A lakosságot érdeklő anyagi jellegű hozzájárulás három változatban
lehetséges. Az egyösszegben kifizetett összeg 85 ezer forint. Ezt december
15-ig kell rendelkezésre bocsátani. Emellell 10 éves takarékossági konst­
rukció vagy törlesztési megoldás is igénybe vehető. Rendelkezésre áll az
OTP és a takarékszövelkezet ehhez igénybe vehető ajánlata is. Adott eset­
ben apolgárok maguk döntik el, melyiket választják.

AVíziközmü Társulat megalakult

Ako've/kezö személyeknek, válla/kozóknak ko'szo'njük anyagi támogatásukat.
Jutka Dival, Stop Shop, Nagy Péterné illatszer, Kurilla Divat, Online számitástechni­

ka, Erdei László vállalkozó (v.), Gellai Béta v., Endrődi Papírbolt, Kruchió Ferenc v., Körös
Kft., Balázs Dezső v., Agró Áruház, Uhrin Emese v., Flamingó VirágbolI, Miklavicz István
v, Nagy Ferencné v., Szabados Krisztina v., Hankó Mihályné v., Csapó Lajos, Csapó
Lajosné, Miklavicz Zoltán v.. Gellai Cipészet, Fülöp István v., Berény Color, Gyebnár és
Társa Kf!, Szabó Kft., Gellai László v., Losonczi Lajos v, Ács Imre v, Sikér Kt!, Jakus
Imre v., Fekete Lajosné, Veres Antalné, Miklavicz Margi!, Rávai Béla, Varga Zollán v.,
Seres Imre v., Zsilinszki Mihály, Humánpolitikai BizolIság, Kis Bálint Általános Iskola
vezetősége, A Gyulai Ifjúsági Big-Band, a mazsorett lányok szülei, nagyszülei, Pelle
Andrásné v., Endrőd És Vidéke Takslöv, Farkas Málé v., Lionne Ajándék.

((o/via/ás a2. o/da/on)

A gyomaendrődi Színfolt Mazsorett Csoport 2001. október 6-án tarto lia
mazsorett bemutatóját a Városi Sportcsarnokban A nagy csoportunk kilenc
produkciót mutatott be, míg az utánpótlás csoport, a "minimazsorettek" két
műsorszámmal debütáltak. Azenei palella széles skálájál élvezhelte aközön­
ség a klasszikus indulótól a charlestonig, a szambáig, de szólt a tánchoz
twirling és rock and roll is A remek hangulatot még tovább fokozta a gyulai
Ifjúsági Big-band zenekar, latin ritmusokkal kápráztatta el a vendégeket Ezl
követően aKörös étteremben folytatódott azene is és atánc is abálon ...

AFővárosi Nagycirkuszban tartották szeptember 29-én aBudapest Parádé
elnevezésű III. Országos Mazsorett Versenyt. Valóban látványos parádéval
indult a nap, meri a 20 csapal közösen felvonult a Hősök terére, a járókelők

legnagyobb örömére.
Öt korcsoportban és kategóriában indult a verseny. A gyomaendrődi

Színfolt Mazsorett Csoport junior korcsoportban slow dance kategóriában az I.
helyezést érle el. A Iradícionális fúvószene kalegóriában a III. leli. Senior
kategóriában Székács Beáta indult, és az I. díjat hozhalIa el. Sikerekben gazdag,
de fárasztó nap volt.
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Az Európai Unió Leonardo da Vinchi nemzetközi
oktatási-képzé?i programja egyre népszerűbb Ma­
gyarországon. Evről évre több intézmény pályázza meg
az Európai Közösség támogatásával működő kísérleti,
mobolitási. nyelvi és számos más együttműködési pro­
jekteket. amelyek az európai dimenzió erősítését szor­
galmazzák, gazdagítják az oktatás tartalmát.

A Bethlen Gábor Szakképző Iskola négy külföldi
partnerrel - három francia és egy spanyol intézmény ­
sikeresen pályázott a kísérleti projekt programban. A
kidolgozásra kerülő téma: pedagógiai módszerek, eljárá­
sok egy kecskefarm sikeres működtetéséhez.

A második találkozóra Barcelonában (Spanyolország)
került sor. Házigazdánk Gerardo Gaja, az Autonom
Egyetem állategészségügyi tanszékének vezetője rész­
letesen ismertette az
intézményben folyó
oktató-nevelő mun­
kát, bemutatta a kí­
sérleti farmot. ahol a
diákok a gyakorlatban
hasznosítják az elmé­
leti órákon megszer­
zett tudásukat. Lehe­
tőségünk volt számos
családi vállalkozásban
működő gazdaságot
meglátogatni, ahol
részletes tájékoztatást
kaptunk az állattar­
tásról, termékfeldolgo­
zásróI. -értékesítésről.

A Leonardo-program
egyik legfontosabb cél­
ja, hogy erősítse a gaz­
daság és a képzés kö­
zötti kapcsolatrend­
szert. A gazdák, kü­
lönböző mezőgazdasági szövetkezetek és érdekvédelmi
szervezetek, családi tipusú vállalkozások kapcsolat­
rendszere az oktatási intézményekkel példa értékű. Az
egyetem korszerű ismereteket nyújt az átképzésben és
továbbképzésben részt vevő gazdáknak, valamint
családtagjaiknak. Szaktanácsadást és bemutató rendez­
vényeket szervez.

A találkozón meghatároztuk azokat a pedagógiai
eszközöket. amelyeket a program ideje alatt kidolgo­
zunk, tesztelünk, értékelünk és széles körben ter­
jesztünk. Létrehozunk egy adatbázist. ahol oktatott
modulok, statisztikai adatok, tesztek, különböző kimu­
tatások, táblázatok, az ágazatban leggyakrabban
használt kifejezések és szavak (négy nyelven) stb.
lesznek feltüntetve: a könyv és cikkek jegyzéke gyakor­
lati útmutatást nyújt az érdeklődőkneka szakirodalom
használatához. Tényleges kutató-feltáró munkáról van
szó, amely felöleli a teljes kecskevertikumot, a szakma
tartalmának és tevékenységének leírását. az ehhez tar­
tozó kvalifikációs rendszer elemeinek felsorolását. az
elemek mérésére szolgáló eszközök kidolgozását. a
képzési tevékenység orientálását, és alkalmas képzési
célok kimunkálását. Az ismeretek egy CD-n lesznek
összegezve.

Akik távolról szemlélik a programot. gyakran csak a
csillogó felszínt látják: a külföldi utazásokat. a projekt­
találkozásokat. A hétköznapi kemény munka, a sok
lemondással járó naprakész felkészülés kevésbé nyil­
vános ...

A Leonardo-program sok értéket hordoz a magyar
szakképzés számára: hozzájárul annak eukomform át­
alakításához, és a hétköznapi együttműködései révén
megmutatja Európa számára értékeinket.

Davldovics László programkoordlnátor

Az uniós csatlakozás jegyébe::

"Molnár Szilvia 14 éves gyoma-
endrődi lakost 1991. október

22-én este egy részeg alak
gépkocsijával elütötte. A
kisleány néhány nappal
később belehalt súlyos
sérüléseibe... "
(Gyomaendrődi Híradó 1991.
november)

Kedves Szülők l A visszatérő emlékezés egyrészt kegyetlenül fáj­
dalmas, másrészt viszont leledhetetlen, ünnepélyes és lelemelő.

Bocsássanak meg nekünkl

A volt osztálytársak és Hajdú László osztályfőnök

EGYENLÖSÉGI NAP

ln memoriam Szilvia - II.

Egyházi fórum

Az eltelt 1Oesztendőben minden
Halottak napján mi - a volt

gyomaendrődi osztálytársai osztály-
főnökünkkel - megkoszorúzzuk adrága

halott sírját.
Sokszor "kíméletlenek" vagyunk, mert eljátszunk a soha meg

nem valósítható gondolatokkal: mi lenne, ha élne: milyen pályát
választott volna érettségi után; mikor ment volna lérjhez; lenne-e már
gyermeke; szépsége, tudása hogyan gazdagodott volna; mit mesél t
volna az 5 éves érettségi találkozón 2000-ben. stb.

Ezek a fikciók is jelzik, hogy továbbra is köztünk van, kapcsolat­
ban állunk vele, nem felejtjük el.

Halottak napján, az idén is ünnepAItünk és gyászoltuk Szilviát.
Emlékeztünk reá Ady Endre fájóan szép soraival:

"Ó hányszor kell asírra néznünk,
Hogy vigasztaljuk önmagunkat,
Dobjuk el a tettető álcát:
Ma ünnep van, ma sírhatunk."

(Ady: Halottak napján)

Tímárné Kozma Ágnes elnök

Atörténelmi egyházak szerepe az új évezred küszöbén címmel Egyházi
fórumot rendez a Békés Megyei Közgyűlés elnöke és a Miniszterelnöki
Hivatal, valamint Békés megye térségfejlesztési megbízoltjai Időpont ja
november 8, 9 óra 45 perctől aVárosháza dísztermében. A fórumot meg­
nyitja Domokos László, a Megyei Közgyűlés elnöke. Hozzászól, előadást

tart: dr. Bölcskei Gusztáv püspök, Gyulay Endre püspök, dr. Harmati Béla
püspök, Semjén Zsolt helyettes államtitkár, Béres István főépítész,

Takácsné B. Nagy Nikolett, a Békés Megyei Területfejlesztési tanács
munkatársa.

A Mozgáskorlálozollak és Hadirokkantak Gyomaendrődi Egyesületének
vezetősége ezúton értesíti tagjait, hogy 2001. november 24-én, szombaton a
közelgő Rokkantak Napja tiszteletére Esélyegyenlőségi napot tart. Ebéd aKörös
élleremben. Az érdeklődőket hivatalos ügyfélfogadási időnkben a Kossuth úti
irodánkban várjuk

(Minden héllőn, szerdán és pénteken 8-12 óráig.) Összejöveteleink minden
hónap első szerdáján du. 3-6 óráig vannak aMirhóháti utcai Őszikék Napközi
Otthonában.
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A valóság nem hit kérdése

:I: * *

Dr. Frankó Károly, a Gyomaendrődi Galaktika Baráti
Kör vezetője az alábbiakban fogalmazta meg a kong­
resszus jelentöségét.

A Galaktika Baráti Kör 12 éves működésébenkülön­
féle témákkal foglalkozott. A most megrendezett orszá­
gos esemény nagy lehetőséget és megtiszteltetést jelen­
tett számunkra, hiszen a Magyar Ufókutató Szövetség
elnöksége kért fel bennünket a megrendezésre. A ki­
sebb félelmek ellenére utólag elmondhatjuk, hogy a
rendezés tökéletesen sikerült, valóban országos méretű

volt. A színvonalat Nemere István, Szilágyi Mária, Máté
Imre, Sós Tibor, Linszter Árpád előadása biztosította.
Sajnos, nem tudott itt lenni Hargitai Károly, betegsége
miatt.

Sok segítséget kaptunk a Kner Nyomdától, a Bethlen
Gábor Szakképző Iskolától, az önkormányzattól és jó
néhány magáncégtől is. Ennek köszönhetően bizonyos
reklámot is csináltunk a városnak.

Hosszú távon a sikeres kongresszus több energiát ad
ahhoz, hogy tovább folytassuk munkánkat, ezzel több
érdeklődőt állithassunk magunk mellé, hitüket
erösíthessük. Bízunk a jövöben, mert hisszük, hogy
ebben a rossz hangulatú, változó világban is egyszer
minden jobbra fordul.

Nemere István

r
- Mára hogyan alakult Ön szerint a

szkeptikusok, kívüláLLók viszonya az ujó- I

témákhoz és egyéb, objektív és reális .
magyarázatot nélkülözőjelenségekhez?

- Az emberek egy csoportja ma is
közömbös. Néhány országban pedig
egyáltalán nem beszélnek, beszélhetnek
az UFÓróI, vagy ha igen, akkor az egész
irányitott, mint napjainkban például
Kínában. Ám a "normálisabb" helyeken
egyre jobban terjed az ebben való ún. hit, holott ennek
semmi köze a vallási hithez, csak jobb szó erre nem
lévén, használjuk. Ha tőlem azt kérdezik, hiszek-e az
ufóban, akkor a hiszek szót átváltoztatom,
helyettesítem: a rendelkezésre álló információk
alapján..... s azt mondom, hogy a jelenség létezik. Eddig
a pontig egyre többen eljutnak közvetett, közvetlen hatá­
sok alapján. Én úgy látom, hogy az emberek egy tetemes
része azonban még a világ dolgai iránt sem érdeklődik,

úgy is mondhatom, "ezeket semmi nem érdekli", és nem
is olvasnak, hogy megfelelő információkhoz jussanak. Az
érdeklődök, a gondolkodók számára pedig nyilvánvalóvá
vált, hogy valami lehet a dolgok mögött, ha ennyien
foglalkoznak vele, beszélnek róla, s történnek dolgok,
végül, mintegy elfogadódik számukra is.

Ennek ellenére. ha a sajtót figyeljük, láthatjuk, hogy
évekig nem történik semmi, majd valaki előáll valami­
lyen sztorival. Bizony nem tudjuk ilyenkor, hogy a hát­
térből irányítják-e mindezt, vagy kik irányítják és
manipulálják ezeket az embereket, vagy tényleg igazat
mond-e az illető...? Ebből azt következtethetjük, hogy
adagolják a dolgokat. Aztán megint néhány év elteltével
újabb sztorikat dobnak be, amivel foglalkoznak, elrágód­
nak például az ufókutatók és érdeklődök. Miközben ettől

teljesen függetlenül a világban szinte nem múlik el nap
anélkül. hogy valahol valamilyen ufójelenséget ne figyel­
nének meg. Sajnos, a sajtónak is időközben elege lett a
témából, hiszen senki nem halad előre, nem jut sehová
ez ügyben. Az emberek pedig várják, hogy valami áttörés
következhessék be, ami legalább megoldani látszik az
ufóproblémát. E helyett telik az idő, és nem történik
semmi. Néhány ország mindennek ellenére képes pénzt
szentelni erre a kutatásra, de másoknak rengeteg
egyébb problémája van, ami fontosabb ennél. ..

- Már a Bibliában is ott sorakoznak a gondoLkodó
ember számára érdekes, hogy ne mondjuk eLéggé
"gyanús" LeírásokjeLLobbanó. égő csipkebokorról, és nagy
robajjaL feLemeLkedő, fákLya-szem jelenésekről, égbe jeL­
és leszálló [stenekről, szekerekrőlstb. Mi ezekrőL az Ön el­
képzeLése?

- Engem mindez teljes biztonsággal bizonyos koz­
mikus élményekre emlékeztet, a kozmasszal, idegen ér-

Október elején városunkban tartottak az Ufókutató telemmel. idegen lényekkel kapcsolatba hozható jelen-
Szövetség és a Gyomaendrődi Galaktika Baráti Kör ségekre. Nem csak a cSipkebokor, hanem ennél átlát-
közös rendezésében egy országos konferenciát Ufók a hatóbb és sokkal döbbenetesebb dolgok vannak a
Körösök Völgyében? címmel. Az eseményen számos Bibliában. Mózes II. könyvében például. mikor leszáll az
ismert személyiség tartott előadást, a szkeptikusok Úr a Sinai hegyre, vagy Ezékiel próféta ..látomásai", amik
számára is érdekes témákban és tartalommal. a népes nyilván élmények voltak... A Sinai hegyre leszálló valami
érdeklődőknek. Az elöadók egyik legismertebbje talán mai, technicista szemmel nézve az űrtechnikára utal.
Nemere István író volt. Rövid időre ren- _..__ _ _ _._ .__._..__ __ Már nem mondhatjuk rá ugyanazt, amit
delkezésünkre állt, és készséggel fejtette eddig sok ezer évig, hiszen akkor nem
ki véleményét néhány kérdésben a tudták a jelenséget mihez hasonlítani,
Hiradó olvasóinak. fejlettebb technika hiányában.

Természetesen azt hitték, hogy maga az
Úr szállt le. Ha azonban figyelmesebben
olvassuk, rájövünk, hogy nem valószínű,

hogy az Isten rakétával szállt volna alá,
mert az Úr senkinek semmilyen kárt,
valószínűleg nem akarna okozni azzal,
hogy alászállt... Itt viszont leszálltak, és
káros nukleáris sugárzást keltettek,
hiszen megmondták Mózesen keresztül a
népnek, hogy milyen távolságig szabad
megközelíteni azt a bizonyos helyet, ahová

leszáll az Úr, s akik mégis átlépték a barázdát, a határt,
azok a sugárbetegség tüneteivel betegedtek meg.

Tehát, ekkor a ki tudja, hányadik technikai esemény
zajlott le az emberiség történetében: a találkozás az ide­
genekkel. Ennek megítéléséhez nem kell feltétlenül
megszállottnak lenni. Én is sokat gondolkoztam ezen és
más eseményeken, végül arra jutottam, hogy az
emberiség történetében ez már nagyon gyakran lejátszó­
dott esemény volt. Példa erre az ősemberek rajzai az
általuk látottakról, más egyéb, fennmaradt, hasonló
emlékek közül. Senki nem mondhatja, hogy őket valaki
irányitotta, befolyásolta. Más dolog, hogy erről és hason­
ló dokumentumokról rendre elfeledkeznek a tagadók
körei. Ez a jelenség tehát folyamatos, végigkiséri
történelmünket, úgy az irottat, mint az íratlant.
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APRÓHIRDETÉSEK
ingatlan

Gyomán, aZrinyi Miklós - asziaitutas, lel­
jes közmúvel ellátott - u.lcában épitési lelek
eladó. Irányár: 800 EFt. Erdeklódni: 66/283­
489 és a 06/30/9580-479-es lelelonon
lehet. -b-

Kocsorhegyen ház olcsón eladó. Telelon:
66/283-483. Erdeklödni 19 óra ulán lehet.
Révlaposon az Erkel F. u. 15. sz. alaIIi ház el­
adó. Viz, gáz, telelon, szennyviz lolyamatban
van. t.ár: 3.5 M FI Erdeklódni: 66/285-340,
06/30/9157-668
Gyomán. aLehel ulcában két generáció részére
alkalmas családi ház ipari árammal, kerttel
eladó. I.ár 4,5 MFt. Érd.: 66/285-489. -b­
Endrödön, Endrödi u. 9. sz. üzlethelyiség rak­
tárral kiadó. Erd.: 06/20/456·8965 vagy
661285·783
Hunyán ósszkomfortos ház gazdasági
épületekkel + löld eladó I.ár 2 M Ft. Erd.:
66/283-154. -b-
Családi házal keresek 1,7 M Ft-ig értékben,
Érd.: 66/283-242 -b-
A Füzlás-zugban 300 n.öl gyümölcsös kis
laházzal eladó. I.ár 250 EFI Erd:66/386-097,
Gellai, Mályás kir. u, 15. -b-
Október 6. lakóielepen lakás eladó. 3szoba, 85
m1, egyedi vizóra, 2erkély. I.ár 3,5 MFt. Erd.:
06/70/227-6006, /60/497-382. -b-
Gye., Október 6. IIp 1. ép. EIh. Isz., 1. alaIIi 3
szobás, két erkélyes, összkomlortos, jól lelsz­
erelllakás garáusal eladó Erd.: ahelyszinen az
esti órákban, vagy 66/386-897, napközben
06/30/342-1009, -b-
Endrödön, aPolányi M. u. 20. sz. alaIIi kertes
családi ház eladó. Gáz, villany, viz van. lár 3,2
MFt. Érd.: 66/283-553 az esli órákban. -b­
Tanya eladól 3 szoba, sok melléképület, 3
lázisú áram, állallartásra lehelöség. Ár mege­
gyezés szerini Erd.: 06/30/2799-443. -b­
Endród, Halház u. 4. sz. ház eladó. 85 m1,

padlásleres, garázs, alsó épülel Ár meg­
egyezés szerint. Erd.: 66/285-526, -b-
Endródön 4lakásos lársasházban ósszkomlor­
los lakás eladó. Erd.. 66/386-516, vagy
06/30/9789-218
A Kecsegésben 1012 m2.es telek gátszel­
vénnyel, olcsón eladó, iár 150 EFI Ugyanill
vaselemek, hangszerkellékek eladók. Erd.:
661284-163. -b-
Endródön, a Selyem u. 92. sz. alatt eladó
szoba-konyhás kis ház. Érd.: Zöldla u. 17/1.
Tel.: 66/284-802. Ár megegyezés szerint. -b­
Vásártér i lakóielepen 2. emeleli 2szobás, Iris­
sen lestell, középsó lakás eladó. Lár 3,75 MFt.
Erd.: 66/284-385. -b-
Gyoma központjában kert,es csaladi házat
vásárolnék 2,5-3 szobást. Ar 4 MFI-ig. Erd.:
66/285-881. -b-
Vásártéri IIp.-en földszinli lakás eladó. Tel.:
283-858

vegyes
Eladó: íróasztal, centrifuga, 300 literes olajtar­
tály, palackos gáztűzhely. Erd.: 66/386-225. -b­
Egy pár lószerszám eladó!. Erd.. 66/285-906.
-b-
Nyolc hetes Labrador kiskutyák eladók. Erd.:
Gye., Katona Józsel u. - Gálik Tibor. Tel.:
06/30/309-33·16 -b-
Ulitársat keresek személyaulóval békéscsabai
beiáráshoz Erd.: 66/285-889. -b-
Kompresszor 158 l-es tartállyal, 15 alm-el. 380
V3 Kw-os motorral és 50 kg-os kaptármér leg
eladó. Ára: 22-120 EFL Érd.: Gye. Éliás János,
Csokonai 22. -b-
Kézzelhajlós kukoricamorzsoló, egy 24-es
gyermekkerékpar és 200 db lehér lelócserép
eladó!. Ár megegyezés szerinL Érd.: 66/284­
354. -b-
Műszaki lordílást vállalok némelbőL Erd.:
66/285-875 vagy 06/70/226-9876
FV III.S Salina gyári lerménydaráló alig
használl és 7cm vastag szélezellen nyarfapalló

eladó! Érd.: Hornok Sándor Móra 8., lel.:
66/280-090 18 óra után. -b-
Forgótarcsás mosógép és cenlriluga olcsón
eladó. Érd.: G6/283-247 -b-
Pedikűr, manikűr, múkörömépilés a Liget­
lűrdóben. Beielentkezés 06/30/3429-871,
vagy 66/282-926 Berkiné Kocsik Szilvia. -b-
3 funkciós Roan babakocsi esóvédóvel, tas ká­
val eladó. Érd.. 06/30/301-3577 vagy 66/386­
715. -b-
Eladó egy 51 cm·es Funai szines tévé Erd.:
06/20/9857-259.
Egyetemistak, lóiskolások, ligyeleml Szak­
dolgozatok, disszerlációk, esszék, jegyzelek,
hataridós munkák gépelése, szerkeszlése,
nyomtalása. Szines képek, ábrák, táblázalok
szövegkörnyezelbe helyezése. Minőségi

kivilelezés l Érd. 66/285-141, 06/30/856­
3218.-b-
Cégek, magánszemélyek, ligyeleml Több
oldalas inlerneles hirdelés mindössze egy
apróhirdetés áráérll Erd.: 66/285-141,
06/30/856-3218 -b-
Ellermi kis méretű krumplihiimozót cserélnék
szines lévére. Erd.: 20/3714-763. -b-
Kombi pelenkázás gyermekágy megkimélI
áltapolban eladó. Erd.: 66/284-277

jármű

1983-as Trabant 601-es 1év múszakival eladó.
I.ár 60 eFL Érd.: 06/66/282-591, 06/30/319­
21-31-b-
Eladó egy Vari kerti Iraktor DMJ 315 3,5 KW
kocsival, ekével és rolációs kapávaL I.ar 120
eFt. Érd. 66/284-517. -b-
Lada Samara 1300-as, 5ajtós, 93·as évjáratú,
jó állapotban eladó. Lár 580 eFI. Érd. 66/285­
375 vagy 06/30/4053-962 -b-
Lada 1200-as november végéig érvényes
műszakival eladó. I.;ir 100 eFL Érd.:
06/30/973-30·28 -b-
Skoda 120L-es személyauló és egy Babella
motorkerékpár olcsón eladó. Ár megegyezés
szerint. Erd.: 06/30/209-1035 18-19 óra
közölL ·b-

oktatás
Jobb bizonyil'lanyért l Diákra szabolI tanílas,
tanulás! Korrepetálás, lelzarkóztalas kis­
iskolásoknak, illetve 5., 6. osztátyosoknak
történelemböL Cél a minél jobb eredményl
Erd.: 66/285-141, 06/30/856-3218.

kiadó
Uzlethelyiség kiadó Fó út 141 sz. alaII, 12 ml.
Piac, Penny 150 m. Nagy álmenó forgaloml

Erd.: 66/284-356. -b-
Családi ház kiadó Béke úll7. Erd.: 66/285-252.

oktatás
Francia nyelvoktatást, korrepetálást váltalok.
Erd 06/30/282-7568.

állás
Vendégláló üzletvezetói végzelIséggel munkát
vállalnék Gyomaendrődön. Erd.: 06/66/283­
092 vagy 06/30/413-45-77. -b-
Munkát vállalnék délulán 3 óra ulán: vasalásI,
mosásI, bevásárlast, alkalmi munkaL Erd.:
66/285-881. -b-
Sok munkakörben tapaszlalalol szerzell 24
éves liatalember középfokú végzettséggel
munkál keres! Érd.. 06/203-383-081 vagy
66/285-936. -b-

Anyakönyvi változások
E/ha/á/Ololfak.
Nádudvari Lajos 83, Kriszt Márlonné
Hegyesi Margi! 92 éves korában.

Tisztelt Hirdetőnk!
A HíRADÓBAN megjelenő magánjellegű apróhirdetésél ké~ésére ingyenesen
továbbít juk aDél-Alföldi megjelenésű ~ B A Z A R 744- apró­
hirdetés újság legközelebbi számában való megjelentetésre, Abeküldendő

hirdetése mellé csak annyit írjon, hogyaBAZÁRban is kérem l

Kérjük azonban ne feledje megadni az árat (ingatlanra, egyéb eladni
kívánt dolgai irányárát) sem!

Gyomaendrődi Híradó szerkesztősége. Szabadság tér 1. sz.
Telefon: 66/282-128. fax: 283-288

Beküldési határidő minden hó 25-e.

;------------------------------------------------------~------------:-------------;-~

j INGYENES CSEREBERE HIRDETES (APRDHIRDETES) !
: :i Feladó neve: i

: ~~7re~~~;~..(~~;~~i' .~~.;~~.~~~. ~~~~~~~ ..(~.;;;:. ~~. ~~~i;::::::. l
.................................................................................
.................................................................................
.................................................................................

,.................................................................................

(Irányár: Ft.) (oluashaló irassal/) i
________________________________________________________________________________________ .J

KÖSZÖNET
Köszönetet mondunk mindazoknak abarátoknak,

szomszédoknak és ismerösöknek, akik felejthetetlen halottunk,

UHRIN LÁSZLÓ
temetésén megjelentek, koszorúikkal, virágaikkallájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

ONLINE
SzámÍtás- és irodatechnika
GYOMAENDRŐD,FŐ ÚT 181/1.

Számítógépvásár! Használt gépét beszámítjuk!
Számítógépek már 19 900 Ft-tól, monitor már 6 900 Ft-tól

Pentium számítógépek 24 900 Ft + ÁFÁ-tól.
IT-os monitor már 39 900 Ft-tól

Tel./fax: 66/284-559 • E-maii: online@bekes.hungary,net

~
. Körösi Weekend Hon~ász%~ ".

:~"" hobby-. kempingszaküzlet ~%.
~'- -0" ..- Horgászfelszerelések - teljes márkakínálat ~

Festékek - nagy választék, kedvező ár
Ajándéktárgyak

GYÜMÖLCSfÁK ÉS OíSZNÖUÉNYEK
UÁLOGASSON SZÉLES UÁLASZTÉKUNKB6u
Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/30/2993-047

Nyitva: mindennap 8-18 óráig
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Számítástechnikai szaküzlet és szerviz ajánlata:

Házhoz megy
a Télapó ~raj(
66/283-858

5500 Gyomaenctröd, Zrínyi u. 26. Tel.: 66/284-788, 20/9439-172

R. Nagy

Gyomaendrőd,Kossuth u. 18. sz. alatt váram megrendeléseiket.

1J~~:
hozott anyagból kosztümök, nadrágok, szoknyák, blúzok, blézerek,
pólók, ruhák, alkalmi és táncruhák egyedi, mérei és igény szerinti

elkészítését, varrását gyermek mérettől anői extra méretig.
Nyi/va tartas. ahél minden napján 8-17 óráig Gyors határidö, jó minöség, kedvezö árakl

Kossulh u. 18. TeL: 386-522/23-as mellék· Mobil: 06/30/9087-808

RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.

Telefon: 06/30/393-2162,06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot,
régiségeket, ócskaságokat • régi

stílbútorokat • parasztbútort (szekrény,
asztal, kaszli, sublót, falitéka,
konyhaszekrény, láda, szék,

tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

Bárkai Zsolt, Gyomaendrőd,Bocskai u. 59.

Copy-Force
Számítástechnikai és Irodatechnikai Bt.

CT.: HAINFART MIHÁLY

Új és használt számítógépek, fénymásolók adása-vétele, javítása

SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÉS IRODATECHNIKAI

SZERVIZ! • SZÖVEGSZER:{ESZTÉS!
Masolópapír, faA'Papír, leporelló, boritek, öntapadós címke

Nyomtatókazetta, festekszalag, toner HP4P, 5P, 6P, HP4L, 5L, 6L.
Cartridge újratöltés RJCOH, CANON, SHARP másológepek kazettatöltese

AUDIO-, VlDEOSZERVlZ!
Pénztárgépek, árazógépek forgalmazása, javítása

TEe, SAMSUNG PÉNZTÁRGÉPEK MÁRKASZERVIZE!

~:.

c:..::.

#LAFARGEL= GIPSZ
Ügyintéző:BÚZA TAMÁS

GYOMAENDRŐD,Kossuth u. 68.
(A volt GMV keverő területén).

Tűzálló, impregnált, hajlítható, normál gipszkartonok.
Hő-, hang- és vízszigetelő anyagok forgalmazása.

Álmennyezetek különböző mintákban
világítótestekkel, gyors minőségi szerelése.

Továbbá vállaljuk épületek külső hang-
és hőszigetelését, csempézést, burkolást.

~
TETÖTERI ABLAKOK

~'AKRO® Fakro tetőtér i ablakok
rJ 06/20/9853-363

Ügyfelek fogadása hétvégén is.
Telefon: 06/30/228-9702

• Számítógép-konfigurációk összeállítása igény szerint
• Számítógép-alkatrészek,

perifériák, kellékek
• Gépbővítés beszámítással
• Szakkönyvek
• Festékpatronok, tonerek

töltése
• Internet-előfizetés

• Fénymásolás, faxolás
• E-maiI küldés-fogadás
• Helyi hálózatok

tervezése, kivitelezése
• Számítógépek javítása rövid határidővel, akár a helyszínen is
• Szervizünkben vállaljuk továbbá nyomtatók, monitorok, táp­

egységek stb. javítását
Címünk:

5500 Gyomaendrőd,Fő út 230. (a gimnáziummal szemben)
E-maiI: magus@bekesnet.hu

Tel./fax: 66/282-388
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 9-12-ig és 13-17 óráig.

A MÁGUS-COMP

I~-~-~-·_·_·~·_·~·~·_·'

~

PAPIRDOBOZ
FÓLIAZSÁK

Stancolt és hagyományos
PAPÍRDOBOZ gyártása

STANCOLT CIPÖSDOBOZ
TÖBBFÉLE MÉRETBEN

RÓZA VENDEL
5500 GYOMAENDRŐD,Hársfa u. 811.

Tel./fax: 66/282-686,06/2091142-122
E-maiI: vendel@bekesnet.hu
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HIRDETÉSFELVÉTEL, SZÓRÓlAPTERJESZTÉS

E-maii: vendel@bekesnel.hu

RÓZA VENDEL
Gyomaendrőd,

Hársfa u. Sil.
Tel./fax/ü. rögz.: 66/282-686,

tel.: 06120/9142-122

INTEI2

Gépjármű-tulajdonosok,figyelem!
Vállalkozásom keretén belül:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépjárművekhez,

valamint targoncához. ~
Továbbá vállalom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű 1'I!0<

és ~a.rg?nca g~mi~ö~eny szerelését,
javItasat, centi rozasat

Érdeklődni:

Katona György gumíjavító
5500 Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 107.

Te/.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-17-ig, Sza.: 8-12-ig.

PATyoLAT CYOMÁN
A KOSSUTH u, 18, sz, AlAn (AZ UdVARbAN)

VEqyrislTíTÁS, RUHA fESTÉS, MOSÁS, bŐRRUHÁZAT TiSZTíTÁSA

kEdVEZŐ ÁRON, Rövid HATÁRidőRE.

NyiTVA: HÉTfŐTŐl pÉNTEkiG 9- J 5 óRÁiG
KözülETEkNEk HÁZTól HÁziG sZÁllíTÁsi

angol, német,
tanfolyamainkra
várjuk a jelentkezó'Ket!
Kezdő, újrakezdő és nyelvvizs­
gára készítő csoportok indulnak

30 órás: 9OOO Ft
50 órás: 14500 Ft
Helyszín: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

Fordítás, tolmácsolás

NYELV8TÚDIÓ

Folyamatosan
indulnak 6-10 fős

NYELVTANFOLYAMOKNON-STOP
FUTÁRSZOLGÁLAT

Nálunk az alábbi
KIADV ÁNYOKBAN hirdethet:

• Hungaria Szuperinfó
• Békés Megyei Hírlap és Melléklet
oTúrípressz
o Expressz - Keres-kínai
• Expressz Képes Autó
• Expressz Képes Haszonjarmű

o Expressz Képes Ingatlan

Hirdeléshez ahelyszíni fotózás és az Expressz online internet oldalán a
hirdetése autó és haszongépjármű esetén 1 hónapig ingyenes!
Szórólapok, kiadványok terjesztését az egész megye területére
vállaljuk!
Békés Megyei Hírlap, Kiskegyed, Tur-7, HölgyvIlág kora reggeli
kézbesítéssel előfizelhető l

Tel.: (20) 9506·703

FAZEKAS HIRDETŐ o Gyomaendrőd, Kalona József út 52/1.
Tel./fax: 66/284-959 • 30/858-7467

E-maii: fazekasj@szarvasnet.hu

V ÁLLALüM:
cégek, vállalkozások, magánszemélyek áru- és anyag­

beszerzését, egyéb csomag- és árutovábbítását.
Mindezek gyors teljesítése kedvező áron, garanciával!

Budapest és környékére minden héten extra kedvezményes
csomagküldési lehetőség oda-vissza!

Érdeklődés, megrendelés:

Gyomaendrőd,Zrínyi M. u. 35/1.

"'HERNI X 5500 Gyomaendrőd,
• J Ipartelep u. 3.

_ Tel./fax: 66/386-614,
Epítőipar; Szövetkezet 66/386-226

TEVÉKENYSÉGEINKET PIACKÉPES ÁRON KíNÁLJUK
• Magas- és mélyépítési munkák generál kivitelezése, tervezése
• Transzportbeton értékesítés, szállítás
• Egyedi asztalos termékek gyártása
• Interspan bútorlap-értékesítés
o Építőipari gépek, segédeszközök bérbeadása (toronydaru,

keretes állvány, útpanel ... )
• Bontásból ajtók és ablakok eladók

r== '" 'Z==:. ===; ··""=~1

a SOMADRIN "SOBARLANG" ~
~ Egy magyar találmány, ~
~ jótékonyan hat a légzőszervi panaszok ellen! ~

Továbbá segít: a
asztma, hörghurut, légcsőhurut, arc- és homloküreg-gyulladás, ~

krupp, nátha, köhögés, pollenek okozta allergiában szenvedőknél... ~
~

SOMAD~IN sóoldat állandóan kapható ,otthoni használatra. ~

SDBARlANG: Gyomaendrőd, Arpád u. 22/1. ~

r~ =2~_~el:~~:::.:,:~~e~~é;: 6~2~::~~;::~i ór~:,~~=j

GYOMASZOLG KFT.
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233, fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az alábbiakkal:

il:
-magas- és mélyépítő-ipari kivitelezés és szolgáltatás
- szemétszállítás
- szállítás, gépbérlet
- betonértékesítés, helyszínre történő kiszállitás
-teljes körű temetkezési szolgáltatás
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• •••••••••••• o ••••••• o •••••••••••••••••••••••••••••••••••••· .· .
~ Tévé, video, antenna és egyéb ~

elektronikai készülékek

JAVÍTÁSA!

, , ..
LATSZERESZ UZLET
GYOMAENdRŐd, SZAbAdsÁG TÉR ~.

TElEfON: 284,,2~~

IC~pl

Vállalkozók, figyelem!

ieo Il AFÉSZ _

Eladó a Hősök u. 46. sz. alatti
üzletház!

Érdeklődni lehet
a 66/386-874-es telefonon,

illetve a Kossuth u. 33. s~. alatti
ÁFÉ8Z központban.

A Gyomaendrőd,

Kossuth u. 33. sz.
alatti irodaházban különböző

alapterületű irodák eladók,
illetve bérbeadók,
kedvező áron!

INqYENES kOMPUTERES SZEMVizsqÁIAT

H.,l<.'P"Szo. dÉlElőTT /)1
SzTl<,vÉNYEk bEVÁlTÁSA ~ ,j

SZEMüvEqEk kÉszíTÉSE, jAvíTÁSA V
OpTikAi cikkEk NAqy VÁlASZTÉkbAN

GYORS ÉS pONTOS kiszolqÁlÁsSAl vÁRjuk

kEdVES vÁsÁRlóiNkATI

TisZTElmd: Szarf.a Ci/la L\TSZERÉSZMESTER

SaJ'"kluiz • Friss tőkehúsokkal és folya-
r--=-C ------ malosan akciós iermékekkel

Semerie várjuk, kedv.es vá~árlóinkat!
" i) • Cukraszsutemenyek

Ct.: Tunar Vince (tortarendelést felveszünk)

Figyelje sz6r61apjainkat és áruajánlatainkat!

Blaha u. 27. Tel.: 386·691
Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 6-18 óráig,

szombaton: 6-12 óráig, vasárnap: 7-10 óráig

Gellai Imre Gyomaendrőd, Zsák u. 7. sz. Telefon: 06/30/228-4728

ÁLLÁST A.JÁNL!
Asztalosipari cég

ÚJ BÚTOR GYÁRTÁSÁHOZ
ÉS RÉGI FENYŐBÚTORJAVÍTÁSÁHOZ
önállóan dolgozni tudó bútorasztalosokat keres.

Jelentkezni a 06j30j9533-594-es telefonszámon lehet.

Égbol kapott szórakozás
Hivatalos forgalmazó

reJexnaX
TÁVKÖZLÉSTECHNIKA

BÉKÉSCSABA GYÓNI G. U. 3.

TELEFON: 66/442-755

Önhöz legközelebbi szerelönk: Szabó Gyula
Gyomaendröd Csillagos u. 9, Tel.: 06-20-9266-853



200 l. NOVEMBER GYOMAENDRŐDIHÍRADÓ 15

LIONNE
SHOP

Lassan itt a Karácsony. Kezdje el máris,
az ajándékok megvásárlását a Lionne Shopban!

• Aranv és ezüst ékszerek árusítása és javítása. gravírozás
• Tört aranVból ékszerkészítés.

A november elején leadott megrendelése),
eiMszülnek korócsonv'g

• Fénvképezögépek már 4100 Ft-tól JI«
• fotóalbumok. keretek

• 6rák. hömérÖk. tóvcsövek·
Ajándéktárgvak LIONNE

• Amatőrfilm kidolgozása SHOP.
kiváló minőségben, kedvező áron.

• 22 karátos arannval futtatott
bizsu ékszerek már 399 Ft-tól

'Zs, $

Tüzép-telep
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren

építő anyagok gyári áron • oltott mész, kovács-szén,
dunai sóder és import cement kedvezményes áron

Készletből uagy röuid határidőre megrendelhetők!

Őszi tüzelőakció!
Áremelés után is olcsóbban kaphat tüzelőt. Az

endrődi városrészben áraink 10 mázsa felett házhoz
szállitva értendők!

Telefon: 06/60/343-791, 06/60/454-991, 66/284-812 este

GÓlAN AUTÓSISKOLA • Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Gyomaendrődi Magán Autósiskola
az alábbi időpontban

és kategóriákban tanfolyamot indít

Gyomán: 2001. november 8-án, 17 órakor
Endrődön: 2001. november 8-án, 17 órakor

(Dériné Művelődési Otthon)
Személygépkocsi • motorkerékpár

segédmotoros kerékpár
Jelentkezni: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

(A Kner Nyomda mellett)
Telefon: 386-479, 06/30/402-5878

Ügyfélfogadás: Kedd, csütörtök 16-17 óráig
Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

W»~,Z"".:S"%*;%~$%Z%.s-X$.zz.~)S'$S'PZZ%%Z%~~-<z'.zZZ.$"'.ii%:S'~W2;1

I AGRO ÁRUHÁZ I
m Fő út 15. sz. (volt Jóbarát bisztró) ~
~ Őszi ajánlatunk: ~
~ ~~ • Virághagymák - tulipán, krókusz, amarilisz, jácint ~

t~ • Rózsatövek ~

~ • Műtrágyák ~
;§, • Vasáruk - üst, üstház !al, ·Üvegek befőzéshez, tartósítószerek ~
~ • Műanyag hordó, gumicsizma, esőköpeny t?
N ~~
~ • Fóliák, olcsó műanyag kukák (110 I) 5990 Ft-tól ~*

~ • Talicskák, virágföldek, virágcserepek I
~ • VAPOREX C+M falszárító vakolatadalék ~

~ • Kerítésdrótok, szegek, csavarok, kéziszerszámok ~

~ Nagy választékkal váTjuk kedves vásárlóinkatf i
~ ,..,~ 'l;U~~~ ~
~ 7( ,,~ ~

I Tcl.: 06/20/9527-032, 66/386-274 •
~"&~~~~~~~"a~~~-e..W*~~~~"&~~~~2&~~~~~~t&"?"&~z~~~

Hősök útja 46. • Tel.: 66/386-424

· .
: Gabonamoly-, zsizsikgázosítás :· ". '" "."..

:MAGTAR FE RTOTLEN ITES:· .: csótány-, hangyairtás :· .
: Petrovszki, 66/386-203, 06/30/361-5162 :· .· .

DINYA IMRE
5500 Gyomaendrőd, Bajcsy-Zs. út 98.

Telefon: 06-66/282-802, 06-60/484-690, 06-60/388-953

• MAK ITA elektromos profi kisgépek, kéziszerszámok

• STIHL láncfűrészekés tartazékaik

• K LU DI csaptelepek
LlNDAB lemezek forgalmazása,

erre megrendeléseket felveszünk.

• Csövek, idomok, idomacélok • Unipipe csövek és unipressz tar­
tozékok és présszerszámok • Rozsdamentes evőeszközök

• Kerékpárok, alkatrészek
Várjuk kedves vásárlóinkat!

Akciót hirdet
minden gyermekruhára,

valamint egyes férfi-, női

termékekre november 2-től,

amíg a készlet tart.
ANIKÓ RUHÁZAT Gyomaendröd, Apponyi u. 17/1

(Endrőd - volt Szolgáltató ház)
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- _...--

[. Rendőrségihírek .]
Az októberi eseIllényekról

Október l-jén abüntetésvégrehajtás által körözötl személyt logtak el. 24-én pedig adat­
gyűjtés és nyomozásl kövelően egy másik körözés alá vont személyi sikerült kézre keríteni a
lelepülés egyik lakóházában.

4-én aFő úli Idősek klubjába törtek be ismerellenek, akik videomagnót, mikrohullámú
sülől, vérnyomásmérőt zsákmányoltak.

5-én aZöld pokol sörözőben ismeretlen garázda ajálékaulomala ledőüvegéllörte össze,
avalószínűsíthető ok: mert nem volt elég szerencsés, és nem nyerI.

Hétvégi ház feltörésél észlelték 8-án aKecsegés-zugban. Konyhai lelszerélesekel, ítal­
neműl, sátort lop lak el ablakbelörés módszerével "operálva" .

ADan-zugban hidrolor szivaltyúlloplak ki egy vikendházból szinlén ablakbetörés mód­
szerével. 22-én ugyanebben azugban tévéantennát tulajdonitottak el.

Tyúklopási sorozal volt Öregszőlőben. 10-én az Iskola ulcából 3darabol. aKondorosi
úl mellőli tanyából 8darabol loptak el. Azlán alolvajok állérlek abirka és kecske lopására. A
Kondorosi útról egyel, aVI. kerüleiből 24-én öt birkát, egy másik lanyából egy kecskét, 26-án
szinlén aVI. kerül eiben három anyajuholloplak ismeretlen elkövetők.

12-én aKörös holel raklárába törtek be, onnan sajlol, szalonnát, húst és ilalokat csen­
lek el. Akár legalább 60 ezer lorint

Egy helyi lérli ellen, szemérem elleni erőszak bűntelte mialt lolyik őrizetbe vétele melleit
az eljárás. Korábban hasonló cselekmények miatt már volt dolga ahalósággal. l3-án egy újsá­
gat kézbesítő kislányt támadott le hátulról, és eközben meglogdosta áldozatát Aszülők

értesileIték arendőrségel, akik végül, kél nap múlva elloglák agyanúsilotlallakasa közelében
annak ellenére, hogy megpróbálI elrejlőzködni.

AFő út 55. sz. alaIIi kocsmában verekedés paltant ki az italozó, beszélgető vendégek
közölt és kisebb-nagyobb sebesülések is lörténtek...

25-én egy háznál, ahol gázszerelés! végeztek, megjeleni egy ismeretlen személy azzal a
mesével, hogya mester küldte, és aszerelésre pénzt kért alulajdonoslól. Akésőbbiekben azon­
ban kiderült, hogy saját zsebére próbált dolgozni az eiköveiő ...

26-án egy cseh állampolgár gépkocsijával Mezőberény irányába haladván elülölt egy
őzel, salendülel áldobia az ellenkező sávba az állatol. ahol az éppen szembe érkező gépjarmű

szintén elülötle Agépjármúvekben jelentős kar kelelkezetl.
Egy budapesti hajlékialan édesanyja temelésére érkezeIt haza Az éjszaka folyamán azon­

ban édesapja házából eliapia a család arany ékszereil és az állomásra hajlolt acsaladi
kerékpárral, majd Budapest lelé elutazotl, a temetést meg sem várva... Akörözést kiadták
ellene, és remélhelő gyors ellogása.

50. HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓ
Karbiner Gábor és felesége, Vincze Róza ötvenedik házassági évfor­
dulóját ünnepelte október 27-én családi és baráti körben. Lányuk,
Rózsika és férje, János, valamint két unokájuk Anikó és Tamás köszön­
tötte ebből ajeles alkalomból őket. Nagyon jó egészséget és hosszan
tartó boldogságot kíván nekik ezúttal is családjuk, illetve abarátoki

SZEMÉLYI IGAZOLVÁNY
Tájékoztaljuk leendő ügyfeleinkei aszemélyi igazolvány kiadását érintő alábbi

változásokról:
Ha aszemélyi igazolvány érvényességí ideje tejárt és az ügyfél nem rendelkezik

érvényes útlevéllel vagy új típusú vezelői engedéllyel, dupla illelékért (3000 Ft) ideig­
lenes személyi igazoiványi adunk ki 120 napos érvényességi idővel.

Amennyiben az úgyiéi rendelkezik érvényes úllevéllel vagy új típusú vezetői

engedéllyel, kezdeményezhetjúk az állandó személyi igazolvány kiállításál (1500 Fl).
A személyi igazolvány érvényességi idejének Iejária elŐl1 60 nappal lehel

kérvényezni az új személyi igazolványt. ükmányiroda

NYÍLT NAP
A Kner Imre Gimnázium november 15-én 9 órától nyílt napot tart. Erre

szeretettel várják aszülőket, az érdeklődőkel'

ENILNO BT.
Gyomaendrőd,Fő út 214. • Telefon: 06/66/282·822

CSEMPECENTRUM
ÉS

CS.....ÁRSZA..ON
Kínálatunkból:

>- Burkolólapok
>- Csemperagasztók
>- Oekorelemek
>- Asztali lámpák
>- Csitt árok és fali karok
>- Festékek
>- Ecsetek
>- Műanyagtermékek

>- Szalagparketta
>- Sarokkádak

Őszi árzuhanás:
• Szalagparketta 1390 Ft-tól
• 30x30-as padlólapok 1299 Ft-tól
• 20x25-ös falicsempe 1690 Ft-tól
• Fagyálló padlóburkoló 5% kedvezmény
• Beltéri padlólapokra és falicsempékre 10% kedvez­

mény
Egyes szobai és konyhai csillárok 30%-os kedvezménnyel kaphatók.

Akciónk akészlet erejéig tart'
Kellemes környezetben, szolid árakkal várjuk kedves Yásárlóinkat

hétköznap 8-18 óráig, szombaton 8-12 óráig.

Megközelílhetö amezöberényi úton, ahelységt5bta után 200 Ol-re. (A volt Tequila helyén)

ANDOR és ANDOR KFT.
5500 Gyomaendrőd,Toldi u. 1/1.
Telefonlfax: 06/66/284-528
Mobiltelefon: 06/20/966-7647
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